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_ 
Reg. 
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5 
5 
3 
3 

242 
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332 
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336 
241 
235 
169 
264 
281 
424 
348 
435 
441 
400 
399 
289 
171 
41 

339 
262 
403 
216 

N i m e t u s 

A. Paluoja 
0 

Pöögli 
» 

Alliku 
» 

Rapla 
» 

Järvakandi 
Kärevere 
L. Lokuta 
V Vändra 
Ä. Sarja 
Aidu 
Kaisma 
Hageri 
Rõusa 
Ägapäe 
Misso 
Vaimõisa 
Valgjärve 
Jõgeveste 
Elistvere 
Emmumäe 
Väätsa 
Laupa 
H. Kabala 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
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6 
5 
3 
7 
2 
3 
8 
4 
2 
6 
5 
4 
2 
3 
6 
2 
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55 

1274 
121/, 
12 
12% 
12 
12 
1274 
1272 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
103/4 
H3/4 
12 
11 
103/4 
io2/3 
11 
io2/3 
10 
IOVO 
107Š 
10 

^ 
9 
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14,5 
15,3 
12,0 
13,0 
15,0 
14,8 
14,0 
14,3 
13,8 
11,7 
15,1 
14,2 
14,5 
14,3 
15,6 
13,6 
12,4 
13,2 
11,7 
12,0 
14,4 
13,4 
12,0 
12,4 
12,9 
10.4 
11,0 
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Piimatalitus 

Rcg. 
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'437 
293 

73 
143 
297 
341 

79 
217 

83 
143 
341 

33 
191 
420 
257 
216 

36 
148 
62 
99 

415 
140 
120 
256 
124 
91 

132 
326 
122 
305 

97 
372 
255 

163 
163 

N i m e t u s 

Oonurme 
Künda 
S. Tammiku 
Lepasaare 
Võhandu 
Lõõla 
Avanduse 
Tamme 
E. Tirma 
Lepasaare 
Lõõla 
Rõngu 
Kantküla 
Leevaku 
Kamali 
H. Kabala 
Kihme 
Karmu 
Leedimäe 
L aha vere 
Kernu 
Kikaoja 
Kivijärve 
V. Kariste 
Riisa 
Kastna 
Einpaul 
Taali II 
Ruskavere 
Laeva 
Urvaste 
Säru 
Sikana 

Võime 
j» 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
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„lpttt" 
J; 
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JJ 

JJ 
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JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

AS. Einpaul 
w 

JJ 

» 
JJ 
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JJ 

JJ 

JJ 
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JJ 

JJ 

JJ 

„Eptli" 
JJ 

JJ 

N 

JJ 

Gahlnbäck 
» 

> 
UH 

2 
1 
3 
2 
1 
1 
5 
5 
2 
2 
1 
7 
6 
3 
3 
3 
5 
5 
4 
6 
3 
7 
1 
3 
3 
3 

10 
6 
8 
5 
3 
2 
6 

6 
6 

ä 
ta Sl 
3 « 

107a 
9 

11 
10 
10 
9 

127a 
107, 
10 
10 
874 

nv* 
n 
1174 
9 

1074 
1074 
n 9 
10 
12 
10 
9 
972 

1174 
12 
H72 
11V2 
11 
11 
10 
107, 
12 

11 
10 

&* 
0) 
0 

> 

12,4 
— 

13,4 
13,7 
13,3 
— 

15,9 
13,4 
14,2 
12,8 
— 

14,7 
13,2 
13,2 
— 

13,2 
12,0 
13,6 

_ 
13,5 
14,6 
13,7 
— 
— 
12,4 
14,1 
16,8 
14,0 
12,8 
12,6 
14,0 
12,0 
13,8 

15,5 
16,3 

M ä r k u s 

ebap. tn., mr1 

*halb 

im, kahte jagu, par. 
alt mr. puru sees. 

t. 
t. 

palju kirju, ebap. m. 
2 jagu, alt kirju. 

valge, pet. ebap. rabe 

rasv. joon. kirju. 1. v. 

. 1 

4va'ge, i. rasv. 

* - -
t. 
nendest3 tün.nr.52, 
53,54 jäSvad sisse, 
liig rnn.stad tünnid. 

mr., 1. v. 

valge,ebap.ra.(küps) 

2 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

350 
43 

267 
154 
154 
260 
389 
114 
379 
49 
16 

309 
75 

433 
433 
294 
429 
79 
94 

282 
282 
382 
382 
255 
291 
291 

11 
11 
8 
8 
8 

149 
152 
371 
353 

N i m e t u s 

Nõõ 
Luige 
Ollepa 
Pärnu 

» 
Kaelase 
Jakobi 
Roodi 
Pustuski 
Nurmekunda 
Laiuse 
Seli I 
Ülesoo 
Suislepa 

» 
Äike 
Lindi 
Avanduse 
Kanapää 
Pöide 

n 

Loo 
» 

Porkuni 
Anija 

•n 

Helme 
V 

Põltsamaa 
•n 

n 

Kärgula 
Kärkna 
Loosi 
Varangu 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
II 
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tr 

il 
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II 
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* 
II 
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0 
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II 

1 

9 
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5 
5 
7 
8 
7 
9 
8 
6 
1 
8 
8 

10 
7 
6 
5 
2 
1 
b 
6 
9 
9 
6 
7 
6 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
8 
7 
6 
3 
9 

S 
M w rzi 

*Ž 

117* 
10 
12 
11 Va 
127* 
12 
12 
10% 
12% 
11% 
12 
127a 
11 
1074 
10 
H72 
11 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
1274 
127« 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H7« 
n2/3 102/3 

11% 

^ 
0> 

> 

12,2 
12,4 
14,1 
14,2 
15,5 
15,6 
14,4 
12,0 
16,5 
12,7 
14,2 
15,4 
15,6 
13,9 
13,4 
15,5 
16,0 
14,2 
15,2 
14,8 
14,2 
14,3 
14,0 
14,3 
12,0 
11,4 
13,4 
14,5 
13,7 
14,2 
14,3 
11,4 
14,3 
13,5 
IM 

TV/T " 1 _ 

M a r k u s 

mr. 

mr. 1. v. rasv. 

mr. 

valge, rasv. 

valge 

„ 

. 

mr. 1. v. 

L v . 

1. V . 

. 
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

381 
381 
417 
103 
50 

244 
68 

264 
162 
356 

4 
4 

266 
59 

276 
378 
414 
428 
20 

112 
302 
412 
231 
317 
23 
23 

319 
319 

17 
207 
85 

108 
331 
331 
94 

N i m e t u s 

Kiiu 
jt 

Aruküla 
Lustivere 
Võtikvere 
Kärstna 
Roela 
Rannu 
Sõmerpalu 
Kahkva 
Vastseliina 

JJ 

Tüütsmanni 
K. Kioma 
Meremäe 
Muhu 
Keina 
Iisaku 
Rakvere 
Moisekatsi 
Sänna 
Velise 
U. Kariste 
P. Peraküla 
Albu 

» 
Kadrina 

j» 

Ambla 
Kuigatsi 
R. Antsla 
Esna 
Kloostri 

JJ 

Kanapää 

Eksportöör 

p. K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

* 
JJ 

JJ 

JJ 

J» 

JJ 

n 

n 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

> 
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6 
7 
7 

10 
10 
6 
7 
5 
6 
6 
6 
5 
3 
8 
4 
5 
3 
3 
7 
2 
1 
2 
3 
4 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
8 
8 
6 
6 
6 

B 

W A 

12 
12 
11 
12 
12 
10 
10 
io72 
11 
10% 
11 
1073 

n 1073 
1173 

n 
n 
n 
HVs 
10 
10 
10 
IO7B 
11 
127. 
1276 
12l/e 
127e 
12Ve 
12 
H72 
ii'V6 
127G 
127B 
11 

^ 
0) 

> 

14,0 
13,3 
13,0 
13,4 
13,0 
12,9 
12.7 
11,4 
12,6 
14,2 
12,5 
12,5 
11,4 
12,6 
15,4 
16,0 

n,o 11,8 
14,3 
10,0 
11,9 
H>? 12,4 
9,6 

16,8 
16,2 
14,4 
16,0 
15,9 
13,0 
13,6 
12,2 
15,5 
15,3 
15,7 

~ 

M ä r k u s 

mr. 1. v. 

vana 

va>ge, 1. v. rasv. 

ebp. ae. 

valge 

hapu 

valge, l . v 

1. v. valkjas. 

1. V. 

„ 

valge, 1. v.. 

» 1. 

mr. 1. v . 

rabe 

, 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

14 
14 

362 
22 

240 
240 
147 
282 
282 

13 
13 
13 
10 
10 
28 
28 

347 
170 
178 
164 
290 
416 
201 
345 
333 
192 
121 
388 
351 
407 
363 
390 
286 
373 
302 

N i m e t u s 

Räpina 
» 

Vastsemõisa 
Oiu 
Päinurme 

» 
Koigi 
Pöide 

n 
Leebiku 

V 

)1 

T. Jõesuu 
n 

T. Selja 
» 

Talli II 
U. Kariste 
Kahala 
Antsla 
Sooru 
Salesje 
Ardu 
Lapakovo 
U Saaluse 
Koonga 
Penuja 
Veltsa 
Varbla 
Ellamaa 
Tahkuranna 
K. Lõpe 
Karste 
Luutsniku 
Sanna 

Eksportöör 

P.R.Estonia 
» 
» 
)i 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
J) 

11 

n 

u 

JJ 

n 

» 
» 
» 
»i 

» 
i ) 

» 
n 

» 
n 

» 

n 

n 

n 

> 
< 

6 
6 

10 
5 
6 
7 

10 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
3 
8 
3 
6 
8 
8 
2 
2 
8 
6 
2 
4 
4 
3 
3 
3 
1 
1 

6 
rÜi 

£3 

lOVe 
io 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11 
11 
11 Ve 
12 
12 
i i7s 
ii2 /3 
10 
lOVe 
12 
10Va 
11 
i l 73 
11% 
10% 
n% 
n% 
n% 
10 
10 
11 
10% 
10% 
10 
10% 
10 

^ 
Cd 

> 

11,6 
10,5 
14,5 
14,3 
14,3 
12,5 
12,7 
14,0 
14,2 
13,6 
13,4 
13,8 
14,6 
14,9 
12,0 
12,7 
12,8 
11,0 
11,7 
12,0 
13,8 
15,7 
14,0 
11,5 
14,1 
13,5 
12.9 
14,1 
11,4 
11,6 
10,0 
14,2 
11,0 
12,8 
11,2 

A/l 'Ä v lr ii c 
XVI u 1 IV Ui o 

mr. 1. v. 

1. v. rasv. 

1. V. 

1. V. 

valge r. 

n n 

valkjas 

rabe, 1. v. 

valkjas 

1. v. t. 

kõrv. 

1. v. 2 värvi 

mr. rasv. 1. v. 

kõrv. 

1. v. mr. 

t. r. 
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JV 
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JJ 

JJ 
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)) 
11 
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JJ 

JJ 
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JJ 
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JJ 
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Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

2 
2 

245 
245 
319 
319 
319 
386 
101 
101 
325 
325 
361 
134 
427 

39 
395 
48 
48 

323 
323 
354 
47 
47 

153 
437 
110 
315 
275 
275 
385 
356 
289 
139 
391 

N i m e t u s 

Viljandi 

Äre" 
n 

Kadrina 
JJ 

» 
Paadremaa 
Tõhela 

n 

Uulu 
» 

Nissi 
Salla 
Mäetaguse 
T. Ore 
Toila 
M Magdalen. 

» 
J. Alutaguse 

JJ 

Tudolinna 
L. Tähkvere 

7) 

Vidriku 
Oonurme 
Pala 
Vigala I 
Valjala 

5) 

Massu 
Kahkva 
Valgjärve 
Nursi 
Viitina 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

n 

JJ 

M 

JJ 

u 

» 
» 
» 

• 

> 
U H 

< 

7 
8 
8 
7 

10 
6 
7 
8 
7 
7 
5 
6 
4 
5 
9 
7 
9 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
6 
3 
6 
7 
9 
9 
7 
3 
3 
2 
2 

S 
tn jr! 

SCSI 

12Ve 
12Vo 
12 
12 
12 
HVa 
12 
12Vo 
12'/« 
12 Va 
H7a 
H7a 
12 
11% 
12 
12 
10 
11 
11 Va 
11 Va 
11 Va 
10 
107a 
107a 
11 
11 
10 
lOVa 
11 
10 
11 
11 
10 
10 
10 

^ 
C> 

> 

15,4 
15,0 
15,5 
15,5 
16,6 
16,4 
15,3 
14,2 
14,0 
14,7 
14,8 
14,8 
10,8 
12,7 
15,3 
12,3 
10,5 
13,2 
11,8 
12,3 
13,7 
13,0 
11,6 
11,6 
14,5 
12,4 
14,0 
11,8 
12,0 
134 
103 
12,9 
14,2 
10,0 
12,4 

M ä r k u s 

pehme, värske 

kf>rv. 

-
mr. 

t. 

valge, tuim, rasv. 

.. 1. v. 

1. V. 

valge, t. r. 

mr. 1. v. t. r. 

kõrv. 

rabe t, r. 

valge, rabe, rasv. 

• 
valge, rasv. 
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Pärriat alitus 

Rcg. 
Nr. 

73 
429 
366 
383 
402 
344 
120 
387 
357 
311 
432 
99 

277 
117 
422 
236 
257 

15 
15 

113 
113 
113 
132 
132 
329 
329 
329 
100 
283 
335 
335 
99 

278 
208 

N i m e t u s 

S. Tammiku 
A. Lindi 
Sõrve 
Kärla 
Salme 
Kuresaare 
Kivijärve 
H. Jõeääre 
Virusküla 
Kablaküla 
K. Vigalai 
Lahavere 
Lasva 
Tr. Avispea 
Saare 
Lihula 
Kamali 
Kaiu 

Elva 

w 
Einpaul 

Pikevere 

w 

J. Jaani 
Varbola 
Kaarepere 

Lahavere 
Änikase 
Rääbise 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
)> 
» 
ii 

» 
A/S. Einpail 

» 
ii 

J! 

» 
JI 

)) 
)) 
» 
I) 

)? 

J) 

n 

» 
)) 
)) 
n 

» 
" 
M 

« 
» 
)) 
n 

i i 

» 
» 
n 

> 

2 
1 
8 
4 
3 
2 
1 
1 
2 
1 
3 
6 
5 
5 
3 
6 
3 
7 
8 
7 
8 
7 

10 
10 
8 
8 
8 
9 
8 
7 
7 
6 
4 
7 

& 
71 Ö 
03 (ö 

fcCQ 

n . V Ö 
10Vs 
92/s 

UVe 
lOVe 
101/, 
9% 

11 Va 
10 
10% 
9 

10 
10 
9 

UVe 
10B/e 
8Vs 

11 
12'/(> 
11 Va 
nVö 
12 
12 
12 
11 Ve 
11 Vo 
11% 
12 
12 
11 
11 
10 
105/c, 
10Vs 

SfS? 

09 
0) 

> 

14,7 
14,2 
— 

12,0 
10,0 
13,5 
— 

13,4 
10,9 
12,4 
—. 
13,0 
14,2 
— 
13,0 
13,0 
— 
13,7 
14,9 
16,0 
16,4 
16,0 
15,7 
16,6 
16,2 
15,7 
15,9 
13,4 
14,6 
15,6 
16,0 
12,6 
12,5 
11,0 

M ä r k a s 

l v . 

kõrv, rabe valge, r. 

r*be 

im. par. ebp. m. 

kahte värvi t. 

korv 

valge, ebp. vana m. 
1. v. 

valge, rabe, par. t. 

valge, ebp. m. rabt 

ebp. m. 

sul. sool. kirju, rabe 

valkjas, mage 

„ ' ' .»: , 

-J V •'.* 
, . .,: 

»r 
.. 
.« 
* 

valkjas, mage 

,-
1. v. rasv. 

valkjas. 

tuim 

7 
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II 

II 

II 
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II 

1/ 

n 

II 

n 

ti 

il 

n 

ti 

w 

H 

W 

|f 

II 

w 

H 

n 
N 

n • 

n 
II 

w 

II 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

5 

367 
31 

253 
436 
73 

442 
33 

79 

143 
123 
258 

179 
341 

11 
11 
85 

1 
1 
1 
1 

340 
94 
85 

130 
255 
25 

7 
7 
7 

250 

N i m e t u s 

Ä. Paluoja 

Sikeldi 
Vaimastvere 
Saadjärve 
Kääpa 
S. Tammiku 
Vastse Kuuste 
Rõngu 

Avanduse 

Lepasaare 
Tammiku 
Varbevere 

Piknurme 
Lõõla 
Helme 

II 

R. Antsla 
Palamuse 

II 

<i 

H 

Kehtna 
Kanapää 
R. Antsla 
Laatre 
Porkuni 
Aravete 
Pilistvere 

•r 

• 
Madara 

Eksportöör 

A/8. Einpaul 

j ) 

„EptÜ" 
» 
» 
» 
» 
» 

» 

» 
>» 
n 

» 
M 

P. K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
w 

w 

» 
JJ 

j ) 

n 

» 
JJ 

»» 
» 

> 
1— 

< 

13 

8 
10 
5 
5 
2 
2 

11 

12 

6 
4 

13 

5 
1 
9 
9 
8 

10 
10 
6 
6 
8 
6 
8 
9 

10 
8 

10 
10 
7 
6 

B 
•* — 
0) to 

12 

UVe 
12 
12 
UVe 
11 
10Ve 
12 

12% 

11 
10Ve 
HVs 

9 
•9% 
12 
12 
12 
l l5 /r , 
11% 
11% 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
11 Va 
11% 
11% 
11% 

^ 
Q> 

> 

14,2 
12 7 
11,6 
13,6 
15,6 
11,9 
14,2 
12,4 
13,5 
15,8 
13,9 
16,9 
12,3 
11,0 
13,8 
13,8 
—, 
—. 

14,3 
13,7 
13,3 
13,0 
13,7 
12,3 
13,8 
13,4 
15,6 
13,3 
14,0 
15,0 
13,8 
13,4 
13,8 
13,0 
14,6 

M ä r k u s 

küps 

mr. 

tuim 

mr. 1. v. 

mr, t. puru sees. 

im. ebp. par. 
rasv. kirju 1. v. 

ebp. m. 

valkjas 

„ 
„ 
„ 

l . 

rabe 

t. 

8 



Kuu­
päev 

Apr. 
j» 

JJ 

)1 

5) 

JJ 

71 

V 

11 

1) 

7> 

JJ 

11 

J1 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V ' 

V 

V 

JJ 

V 

V 

» 
j t 

j > 

V 

JJ 

•j» 

JJ 

i i 

tl 

•» 

Piima talitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

313 
152 
81 

395 
353 
353 

7 
7 
3 
3 

241 
358 
358 
358 
242 
242 
332 
244 
169 
419 

5 
235 
235 

35 
316 
230 

69 
381 
188 
110 
210 
296 
431 
38 

426 

N i m e t u s 

Ääsmäe 
Kärkna 
K. Pajusi 
Toila 
Varangu 

„ 
Pilistvere 

» 
Pöögli 

n 
Kärevere 
L. Nigula 

J » 

M 

Alliku 
n 

Rapla 
Kärstna 
V Vändra 
Tarvastu 
Ä. Paluoja 
L. Lokuta 

m 

K. Sinealliku 
Vahastu 
L. Kilbavere 
Kursi 
Kiiu 
Viiso 
Pala 
Kokora 
N. Metsküla 
Mõisamaa 
T. Äesoo 
V. Massu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
« 
» 
» 
» 
« 
w 

« 
JJ 

» 
» 
ii 

n 

JJ 

)i 

» 
» 
JJ 

J) 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

J l 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J! 

!» 
al 

6 
9 
8 

10 
5 
6 

10 
5 
5 
6 
6 
8 
7 
7 
7 
5 
8 

10 
10 
7 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
5 
7 
3 
4 
6 
4 
6 
3 
6 

8 

•2 « 

12 
12 
12 
121/» 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
HVa 
12Va 
12YG 
121/» 
UVe 
11% 
12 
i l 5 / e 
12 
12 
ii2/3 
11 
11 
12 
11 
9VS 

11 
1176 
973 

12 
10 
11 
UVe 
11 
12 

^ 
Q> 

> 

11,9 
14,0 
14,8 
17,S 
11,6 
12,0 
13,5 
12,2 
12,1 
11,9 
10,8 
16,0 
14,6 
15,5 
14,3 
13,5 
13,6 
12,7 
13,8 
14,0 
13,0 
14,5 
14,4 
15,8 
11,3 
— 

10,3 
13,5 
— 
12,0 
11,5 
13,0 
14,3 
12,0 
12,7 

,. 
M a r k u s 

1. v. 

tuim 

valkjas, rabe. 

I. V. 

valkjas 

„ 

valkjas 

1. v. t. r. ebp. m, 
(lauriin). 

ebp tn. 

1. v. rasv. 

imar. rabe, 1. v. 

„ 

kõrv, 1. v. 

hapu, 1. v. mr. 

valkjas, tuim. 



Kuu­
päev 

Apr. 
8 

9! 

jt 

10 
II 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

n 

// 

M 

II 

ff 

II 

II 

II 

W 

H 

II 

U 

N 

U 

II 

II 

II 

n 

II 

il 

tl 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

251 
32 

345 
186 
75 
75 
71 

234 
84 
84 
84 
84 
66 
66 
66 
29 

211 
350 
294 
280 
306 
437 
428 
392 
378 
385 
441 
384 
352 
439 
178 
374 
59 

171 
177 

N i m e t u s 

Särghaua 
Paide 
Lapakovo 
Aakre 
Ülesoo 

» 
E. Peetri 
Kamari 
Jõgeva 

)i 

JJ 

» 
Härjanurme 

« 
. 

Karula 
Vaabina 
Nõo 
Äike 
Raiküla 
Türi 
Oonurme 
Iisaku 
Karja 
Muhu 
Massu 
Ägapäe 
Maasi 
Ulvi 
Puhja 
Kahala 
Palmse 
Kioma 
Jõgeveste 
Vara 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
II 

H 

V 

Gahlnbäck 
u 

II 

H 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

M 

II 

il 

P.K. Estonia 
II 

n 

tl 

tl 

// 
u 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

» 

> 
< 

2 
4 
1 
4 
8 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
8 
9 
9 
8 
7 
3 
8 
2 
8 
6 
2 
4 
6 
5 
6 

10 
5 

10 
10 
10 
7 
8 
4 
4 

ä 
^_, 
o) ta 

12 
10 
97, 

101/,, 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 VB 
111 / , 
12 
12 

c ^ 

Q> 

> 

13,0 
11,2 

13,0 
15 6 
15,3 
14,0 
10,4 
14,4 
14,6 
14,5 
14,7 
13,0 
12,7 
12 9 

11 11,9 
11 
12 
12 . 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
IOVB 

n% 
ii-A, 
10%; 
iiV, 
11% 
12 
12 
11% 
10% 

10,7 
13,0 
13,8 
13,6 
14,3 
12,0 
12,0 
14,5 
18,0 
13,0 
14,6 
11,6 
12,6 
13,2 
13.2 
15,1 
12,0 
13,5 
14,3 

M ä r k u s 

valge, 1. Y. ra-v, 

1. v. imar 

kõiv. 

v 

t. 

valkjas, i 

liig kollana 1. v. 

mr, valkjas 

kõrv. 

mr. rabe, ebp m. 

k6rv. ' 

1. v. t. 

1. v. 

rabe 

valge 

10 



• B 

Kuu­
päev 

Apr. 
10 

H 

ff 

1t 

ri 

u 

Piimatalitus 

Reg, 
Nr. 

17 
105 
105 

17 
17 
23 
23 

319 
319 
291 
291 
331 
331 
282 
282 
427 
355 
108 
108 

14 
14 

•57 
46 

225 
185 
263 
263 

90 
217 

400 
305 

83 
372 

N i m e t u s 

Ambla 
Kullamaa . 

>» 
Ambla 

n 

Albu 

Kadrina 
B 

Anija 
JU* 

Kloostri 
n 

Pöide 

Mäetaguse 
Einmanni 
Esna 

Räpina 
II 

Porkuni 
Linnamäe 
Sikana 
Mäe Murati 
01. Tääksi 

» 

Mudiste 
Tamme x 

Misso 
Laeva 
E. Tirma 
Säru 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
il 

n 
>> 
II 

n 
II 

n 

tr 

n 

n 

il 

u 

H ' 

II 

II 

0 

H 

H 

m 

Il \ 

„EDtÜ" 

II 

» 
II 

ti 

tf 

n 

II 

H 

II 

tl | 

II 

> 
< 

10 
8 
9 

10 
10 
8 
9 
7 
7 
9 
9 
7 
7 
7 
8 
5 
9 
6 
7 
7 
7 

10 
6 
5 
1 

10 
12 

3 
11 

6 
4 
2 
1 

B 

&£ 

12Ve 
12 
12 
12 
1 9 ' / . 
1 Z /6 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 l/6 
127a 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
10 
12 
1276 

11 
11 

11 
IO7B 

92/3 

1076 

^^ 
0) 
0) 

> 

17,5 
15,3 
15,5 
16,9 
16,4 
15,8 
16,0 
16,7 
17,0 
12,9 
12,8 
16,4 
16,3 
13,7 
14,4 
16,0 
14,3 
14,7 
13,3 
11,3 
12,5 
10,3 
14,8 
14,5 
11,3 
13,0 
14,0 
13,5 
11,6 
13,2 
13,0 
13,2 
13,3 

— 
13,7 

M ä r k u s 

• • ' > 

I. v„ rabe. i 

-., 
„ rasv 

rasv, 

kahte värvi 

rasv. 

valkjas rasv 

„ 
., 
„ 

rasv, 1. v. 

imar, par. rasv. 

valujas. 

11 



Kuu­
päev 

Apr. 
10 

n 
II 

// 

H 

f/ 

0 

u 

II 

If 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

ti 

II 

12 
ii 

ii 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

297 
55 
55 

122 
113 
132 
148 
95 

177 
322 
259 
415 
103 
31 

337 
238 
24 

36 
311 
117 
156 
216 

91 
124 
114 
379 
256 
257 
363 
132 
132 
264 
281 
380 

N i m e t u s 

Võhandu 
Umbusi 

Ruskavere 
Elva 
Einpaul 
Karmu 
Nadalama 
Vara 
Purdi 
Holstre 
Kernu 
Lustivere 
Vaimastvere 
Koit 
Arusaare 
Villevere 

Kihme 
Kablaküla 
Tr. Avispea 
Loodi 
H. Kabala 
Kastna 
Riisa 
Roodi 
Pustuski 
V. Kariste 
Kamali 
Tahkuranna 
Einpaul 

n 

Ä. Sarja 
Aidu 
Rahnoja 

.—_— 

Eksportöör 

„Eptü" 

II 

ti 

II 

A./8. Einpaul 
II 

n 

II 

II 

w 

n 

n 

II 

H 

M 

•r 

II 

II 

ti 

H 

H 

11 

II 

II 

II 

II 

M 

0 

n 

n 

II 

P.K. Estonia 
u 

V 

> 
< 

4 
8 
7 
9 
8 
8 
6 
6 
4 
4 
4 
3 

10 
7 
6 
3 

13 

4 
2 
5 
3 
3 
3 
3 
5 
1 
3 
3 
3 
6 
6 
9 
3 
5 

S 
" * — i 

11 
12 
12 
11 
12 
12Vo 
12 
12 
11 
11 
112/:, 
11 Va 
12 
11 Va 
11 
11 
1272 

IOVB 
11 
10 
12 
11 
H'7:, 
11 Va 
10*/a 
12 
10 
9 

11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 

&s 
Q) 

> 

12,2 
13,5 
13,7 
12,6 
15,3 
16,2 
13,0 
12,8 
12,8 
13,0 
14,3 
13,6 
15,5 
15,2 
12.6 
15,0 
15,6 
16,0 
11,7 
11,8 
14,0 
15,4 
12,0 
14,0 
13,0 
13,1 
17,1 
12,0 
— 

14,8 
15,6 
14,9 
13,5 
ILO 
15,2 

M ä r k u s 

I. v., rasv 

rasv 

mr. 

küps 

valge 

» 
kahte värvi 

mr. rasv 

valge, rasv 

mr. 

mr. t. 

rabe, rasv., !. v. 

mr. I. v. 

sul., sool., kirju 

I . V. 

12 



H-BB 

Kuu­
päev 

Apr 
12 

K 

II 

II 

lf 

19 

II 

II 

II 

H 

11 

II 

H 

» 

Pümatalitus 

Reg. 
Nr. 

35 
82 
63 

215 
333 
289 
276 
420 
369 
371 
416 
292 
373 
339 
63 
62 

364 
4 

274 

199 

134 
228 
149 
153 
159 
323 
395 
50 

103 
103 
175 
95 
12 

N i m e t u s 

Sinealliku 
Alatskivi 
Mäksa 
V. Maarja 
U. Saaluse 
Valgjärve 
Meremäe 
Leevaku 
Kõrgesilla 
Loosi 
Salesje 
Rõuge 
Luutsniku 
Emmumäe 
Mäksa 
Leedimäe 
Rannu 
Vastseliina 
Voldi 

Padu 

Salla 
Riidaja 
Kärgula 
Vidriku 
Suurejõe 
J. Alutaguse 
Toila 
Võtikvere 
Lustivere 

Udeva 
Nadalama 
S. Jaani 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
w 

II 

n 
H 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

n 
H 

II 

,1 

II 

II 

ti 

n 

n 

II 

* 
II 

u 

H 

V 

II 

II 

11 

> 
IM 

< 

4 
3 
7 
6 
3 
3 
6 
6 
6 
3 
4 
3 
2 
5 
6 
6 
6 
8 

11 

11 

8 
7 

10 
5 
9 

10 
7 
7 
6 
7 
6 
3 

10 

ä 
M t/3 E i 

12 
12 
1 1 ] A > 
10' 
12 
10 
11 
10 
10 
10Va 
lOVi 

n i i 

n 
n 10% 
11 
11 
12 

11 

12 
12 
lo1 /* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/, 
11 Va 

4* 

0) 

> 

15,7 
12,0 
13,4 
11,4 
16,0 
13,6 
15,0 
12,2 
11,6 
13,0 
16,0 
11,2 
12,2 
12,3 
13,0 
11,5 
11,5 
12,4 
13,4 
13,2 
12,0 
11,3 
12,4 
11,3 
13,0 
11,8 
13,1 
11,6 
11,8 
15,0 
15,6 
12,0 
10,2 
12,0 
15,3 

AA si t* lr i i c 
A»l ü 1 IV U a 

kops 
rabe, J. r. valkjas. 

valge, rasv. 
1. V. 

1. v, valkjas, rasv. 

valge, rasv, I. v. L 

t. 

rabe 

teras, rasv. 

rabe, l. v., mr.. 

rabe, 1. v. 

rabe, 1. v. 

kõrv. valkjas. 

rabe, 1. v. 

1. ». 

liig kollane 

13 



U"--_-

Kuu­
päev 

Apr. 
12 

5) 

51 

•n 

55 

M 

51 

n 

j ) 

« 
n 

» 
» 
» 
J> 

i l 

r> 

n 

n 

» 
» 
n 

55 

n 

r> 

» 
t) 

51 

J) 

55 

» 
55 

» 
55 

Piimatalitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

12 
12 
12 
13 
13 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

207 
207 

6 
6 
6 
6 

362 
362 

8 
8 

, 8 

135 
135 
135 
85 
85 

282 
282 
308 
22 
22 
22 

N i m e t u s 

S. Jaani 
n 

ti 

Leebiku 
H 

Vihula 
» 
II 

ii 

H 

tr 
„ 

Kuigatsi 
„ w 
Äksi 

V 
1 

II 

Vastsemõisa 
* 

Põltsamaa 
» 
II 

Õisu 
n 

0 

R. Antsla 
II 

Pöide 
w 

Kolu 
Oiu 

n 

n 

Eksportöör 

P.K.Estonian 
)i 

» 
« 
» 
)i 

ii 

» 
j i 

n 

j) 

j) 

j» 

« 
» 
•n 

» 
51 

51 

J! 

51 

5) 

55 

55 

' 51 

55 

55 

51 

55 

55 

51 

JI 

n 

51 

!> 
l-H 

< 

10 
8 
8 

10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
6 
6 
7 

10 
10 
6 
6 
6 
7 

,10 
10 
13 

10 
6 
6 
6 
6 
9 
9 
9 
7 
7 
7 

a 
M 
t/j rd o> ta 

tdX5 

12 
12 
12 
12 
n 74 
1272 
1274 
1272 
127: 
127B 
12 
1274 
12 
12 
127o 
1271 
12 
117. 
117a 
1274 
1274 
1274 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
127, 
12 
12 

^ 
G> 
Ci) 

> 

14,8 
15,0 
14,9 
13,8 
14,2 
13,5 
13,5 
13,2 
13,6 
13,0 
14,1 
12,8 
13,4 
11,5 
11,7 
12,0 
11,4 
12,0 
13,3 
13,6 
13,0 
14,9 
14,6 
14,2 
13,0 
14,8 
14,0 
13,8 
13,4 
15,3 
14,1 
15,9 
14,6 

— 

14,0 

H/f *• 1 

M a r k u s 

mr. .1. v. 

kõrv. 

valkjas 
„ 



•aas* 

Kuu­
päev 

Apr. 

)> 

JJ 

» 

n 

j) 

j ) 

5) 

5) 

J) 

V 

JJ 

» 
» 
}) 

J) 

» 
» 
J» 

» 
» 
9 

» 
» 
n 

» 
n 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

409 
79 
5 

15 
101 
28 
28 
17 
2 
2 
2 
2 

245 
34 

244 
125 
39 

325 
261 
146 
336 
249 
47 

254 
10 
10 
34 
34 
34 
34 
41 

266 
45 
38 

413 

N i m e t u s 

Tarvastu 
Avanduse 
R. Paluoja 
Kaiu 
Tõhela 
T. Selja 
T. Selja 
Ambla 
Viljandi 

II 

H 

H 

Äre 
Võhma 
Kärstna 
S. Tammiku 
T. Ore 
Uulu 
Kaarli 
Puiatu 
Järvakandi 
Võidu 
L. Tähkvere 
Kalmetu 
T. jõesuu 

y 

Võhma 
ff 

tt 

tt 

Elistvere 
Tüütsmanni 
Hakkaja « 
T. Äesoo 
Olustvere 

Eksportöör 

P.K Estonian 
)> 
j ) 

i i 

n 

n 

» 
» 
)! 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
j ) 

" 
v 

» 
n 

n 

n 

» 
n 

V 

» 
n 

n 
n 

x 

n 

ti 

» 
D 

* 

> 

6 
5 
9 

10 
6 

'6 
6 

10 
10 
10 
7 
7 

10 
10 
10 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
8 
6 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
7 
9 
3 
8 
3 
7 

a 
M 

12 
12V* 
12 
12 
12 
11 
n V, 
12 
121/* 
12 
12 
12V* 
121/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V2 
12 
1072 
12 
12 
113/* 
12 
12 
12 
H3 / . 
11 Vi 
11 
11 Vs 
12 
12 

ä« 

> 

13,1 
16,7 
13,2 
13,9 
14,4 
11,6 
11,6 
13,4 
15,0 
15,1 
156 
15,9 
16,0 
16,3 
13,1 
12,7 
11,8 
14.5 
13,7 
14,9 
144 
13,8 
12,0 
15,2 
13,0 
14,6 
15,0 
15,0 
14,5 
13,0 
11,6 
11,0 
13,8 
14,3 
13,7 

M ä r k u s 

1. v. rasvane 

I. v. 

• . 

i v . : 

j : . 

valge, I. v. 

" ... -! 

valge 

1. V . 

1. v. valkjas 

rasv. „ 

1. V. 

15 



Kuu­
päev 

Apr. 
12 

i i 

j? 

ii 

» 
» 
n 

n 

JJ 

)» 
» 
!> 
JJ 

)J 

n 

» 
JJ 

!J 

)) 
JJ 

)> 
JJ 

13 
» 
i i 

» 
>J 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

68 
68 

361 
435 
412 
145 
298 
347 
434 
192 
348 
390 
262 
424 
403 
251 
407 
216 
360 
360 
150 
429 
259 
284 
284 
158 
418 
425 
144 
160 
163 

7 
\7 
7 

N i m e t n s 

Roela 
0 

Nissi 
Rõusa 
Velise 
S. Kõpu 
Surju 
Talli II 
Voltveti 
Koonga 
Hageri 
K. Lõpe 
Väätsa 
Kaisma 
Laupa 
Särghaua 
Ellamaa 
H. Kabala 
Mõnnaste 

i> 

Kiltsi 
R. Lindi 
Holstre 
Sürgavere 

II 

U. Tännasilma 
Kildu 
Volli 
Kaavere 
Äimla 
Võime 
Pilistvere 

n 

n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
« 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
» 
)> 
)> 
» 
n 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

n 

JJ 

n 

Gahlnbäck 
JJ 

!> 
n 

n 

n 

n 

n 

JJ 

w 

JJ 

>J 

B 

7 
7 
3 
4 
3 
5 
5 
6 
8 
3 
4 
3 
4 
6 
5 
3 
2 
2 
6 
7 
6 
1 
5 
6 
6 
8 
5 
4 
7 
4 

11 
10% 
11 
10% 
10 
9 

11 Va 
10 
12Va 
1174 
1174 
10Va 
11 
11 
9 

11 72 
10 
1074 
12 
11 
10 
11 
12 
12 
12 
1073 
12Ve 
11 
1173 
12 

612 
8 10Va 
8 
8 

107a 

n 

^ 
ca 
O) 

> 

13,4 
11,2 
11,4 
11,9 
11,6 
— 
12,6 
10,7 
14,1 
13,9 
13,0 
15,1 
11,3 
13,5 
— 

14,0 
14,1 
13,3 
13,4 
12,0 
12,0 
14,4 
14,0 
14,1 
14,2 
12,0 
15,7 
14,0 
11,8 
12,0 
14,4 
13,5 
13,4 
13,6 

M ä r k u s 

valge, 1. y. 

.. ,. rabe 

t. 

valge, 1. v. rasv. 

.. -. ., karv. 

valge, rasv. 

1. v. t. 

l i ig kollane 

rabe, kõrv. 

t. 
1. v. t. 

halb 

t. 
ebp. ni. 

1. v, valkjas 

valge rasv. 

I. V. 

seisnud m. la ar. 

valkjas 

1. y. 

ebp. tn. 

teras, rasv. puru 
sees . 

tuim 

16 



Piir. lata litus 
Kuu­
päev 

Apr 
13 

H 

H 

II 

II 

M 

(/ 
II 

II 

ir 

il 

u 

n 

n 

n 

n 

n 

il 

n 

il 

il 

•i 

H 

II 

H 

ir 

n 

H 

H 

H 

II 

n 

tr 

H 

Regf. 
Nr. 

27 
27 

196 
16 
16 
49 
49 

324 
324 
309 
267 
267 
154 
154 
389 
326 
125 
273 
429 
186 
129 
72 
75 
75 

169 
11 
11 
11 

382 
382 
85 
85 

240 
240 
147 

N i m e t u s 

K. Kurla 
H 

Pajusi 
Laiuse 

U 

Nurmekunda 
II 

Puurmanni 
II 

Seli 
Ollepa 

, 
Pärnu 

tr 

Jakobi 
Taali II 
Suigu Tammis. 
Tõstamaa 
Lindi 
Aakre 
Raeküla 
Kuremaa 
Ülesoo 

» 
Y. Vändra 
Helme 

H 

II 

Loo 
II 

R. Antsla 

Päinurme 
n 

Koigi 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
n 

II 

II 

II 

II 

n 

H 

it 

II 

II 

II 

V 

n 
li 

» 
n 

,i 

u 

il 

II 

II 

n 

PK. Estonia 
u 
II 

w 

H 

W 

* 
0 

II 

H 

II 

> 
IM 

9 
9 

i 
M 

t/J < - * 

& Xi 

12 
12 

811 
9 

10 
6 
6 
9 
8 

10 
10 
9 

10 
10 
5 
5 
2 
4 
2 
2 
6 
7 
8 
5 
7 
8 
8 
7 
8 
7 
6 
6 
8 
8 
9 

1273 
127a 
H7e 
117B 
11 
11 
127s 
11 
1173 
1272 
1272 
1272 
12 
1173 
1073 
1173 
11 
973 

11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
1273 
1273 
12 
12 
12 ' 
12 
12 

&s 
O) 

> 

12,7 
13,0 
15,0 
14,0 
13,0 
11,0 
11,1 
11,2 
11,6 
15,2 
12,2 
12,3 
15,5 
13,5 
14,2 
12 6 
12,0 
12,0 
14,4 
12,4 

13,6 
15,7 
15,7 
13,6 
13,2 
13,6 
12,6 
13,0 
12,5 
14,6 
14,0 
14,4 
13,3 
12,6 

. 
M a r k u s 

ebp. m. 

mr. 

t. 

mr. 1. v. rasv. 
,, t. 
„ „ 

valkjas mr. 

1. v. ebp, m. 

korv. 

valge 

1. v. rasvane 

valge raiv. 

•• » 

17 



Kuu­
päev 

Apr. 
13 

tt 

11 

tr 

» 

tr 

tf 

il 

ti 

li 

ti 

il 

M 

II 

tt 

ff 
II 

II 

II 

n 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

419 
130 
130 
255 
170 
344 
366 
110 
377 
383 
302 
345 

N i m e t u s 

Tarvastu 
Laatre 

Porkuni 
U. Kariste 
Kuresaare 
Sõrve 
Pala j 
Mustjala 
Kärla 
Sänna 
Lapakovo 

202| Märjamaa 
164 Antsla 
356 
275 
275 
385 
315 
112 
428 
399 
296 
110 
215 
396 
279 
279 
152 
228 

3 
86 

353 
353 
395 

Kahkva 
Valjala 

1» 

Massu 
Vigala I 
Moisekatsi 
Iisaku 
Vaimõisa 
N. Metsküla 
Pala 
V. Maarja 
Kurna 
Väimela 

i) 

Kärkna 
Riidaja 
Pöögli 
Keskmeierei 
Varangu 

» 
Toila 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II 

ti 

.•/ 
ii 

ti 

n 

n 

i 

ti 

II 

ti 

II 

tr 

II 

tt 

n 

ti 

ti 

H 

H 

II 

II 

tt 

n 

ti 

ti 

ti 

ti 

ti 

II 

II 

ti 

n 

ti 

> 
< 

7 
6 
6 
8 
3 
3 
9 
4 
2 
6 
2 
3 
9 
2 
6 
7 
7 
4 
6 
.5 
3 

B 
M 
C/3 £ 3 

12 
12 
12 
12 
10% 
12 
9% 

12 
HVo 
11 VM 
10'/o 
9-/:! 

12 
11 
12 
12 
12 
10l/o 
lOVa 
10Vo 
lOVo 

411 
3 
2 
6 
3 
7 
7 

10 
6 
8 

10 
6 
5 
7 

107a 
11 Va 
9 

10 Va 
11 
11 
10 
12 
12 
10 
11 Va 
11 Va 
12 

c'x 

G) 

> 

13,0 
14,3 
13,8 
15,0 
13,0 
12,4 
— 

14,2 
12,8 
12 1 
11,0 

—• 
13,0 
13,0 
12,6 
13,0 
13,8 
12,6 
11,4 
10,4 
10,0 
11,8 
12,5 
12,2 
— 

12,9 
12,0 
13,6 
13,5 
14,0 
12,0 
12,9 
11,8 
10,5 
17,9 

M ä r k n 5 
J.TJL M. JL XV U . J> 

valge, rabe, imar m. 

valge, imar. 

roheline värv, 1, v. 

1. V. 

valkjas ebp. m. 

rabe, valkjas. J. v. 

kirju, rasvane valge, 
1. V. 

tuim 

tuim 1. v. 

II II 

valge, 1. v. rasv. 

valge, pehme rasv. 

t. 

1. V. 

18 



«sea-

Kuu­
päev 

Apr. 
13 

ff 

1/ 

il 

If 

ff 

tt 

14 

II 

91 

ff 

it 

ff 

tt 

it 

ff 

ff 

ff 

15 
o 

it 

n 

ff 

H 

II 

tt 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

252 
252 
252 
252 
152 

17 
105 
105 

17 
319 
319 
319 
319 
33 

442 
140 
303 

97 
436 
79 

374 
122 
191 
253 
209 
185 
372 
346 
269 
140 
277 

29 
29 

211 
370 

N i m e t u s 

O.-ü. Tartu 
tt 

M 

ti 

Kärkna 
Ambla,, 
Kullamaa 

u 

Ambla 
Kadrina 

M> 

U 

1* 

Rõngu 
V. Kuuste 
S. Kikaoja 
Kolga 
Urvaste 
Kääpa 
Avanduse 
Palmse 
Ruskavere 
Kantküla 
Saadjärve 
Kõnnu 
M. Murati 
Säru 
Pataschevi 
Kameri 
Kikaoja 
Lasva 
Karula 

m 
Vaabina 
Antsla II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
) i 

H 

» 
)) 
)» 
» 
H 

» 
» 
» 
>! 

«EptA* 
» 
» 
« 
j ) 

« 
n 

rt 

n 

» 
» 
n 

» 
n 

A/S. Elnpaul 
» 
» 
» 
n 

« 
ri 

tt 

> 
< 

8 
8 
8 
8 
5 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
8 
5 
5 
4 
3 
3 
5 
7 
5 
5 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
5 
6 
6 
6 
3 
8 

S o^ 
M 

K
es

 
b

al
l 

V
ee

 

11 
11 
11 
11 
10Va 
12 
12V« 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
12% 
12 
105 /6 

11 
HVa 
11 Va 
9Va 

10 
10 
10Va 
10 
10Ve 
10Va 
11 
11 
11 

15,7 
15,8 
15,1 
14,7 
15,0 
15,9 
13,5 
13,6 
16,5 
16,0 
16,0 
15,7 
15,8 
14,0 
13,1 
11,9 
10,0 
14,3 
12,5 
15,4 
12,3 
12,0 
13,4 
12,7 
13,6 

— 
12,0 
10,0 
10,8 
12,4 
12,8 
12,3 
12,6 
11,3 
12,7 

—_—. _ 

M ä r k u s 

valge, 1. v. 

>• • » 
I I >• 

»> i i 

valge, 1. v. pehme 

rasv. 

valkjas. 

mr. I. v. 

„ 
t. 

t. 
I. V. 

va'ge, rasv. 

vJlkjas eluta. 

valkjas 

ebp. m. 

valge 

valge, magus. 

» 
mr. rabe t. 

valkjas 1, v, t 

. -
„ eluta. 

t. 

liig kollane i 

19 



Kuu­
päev 

Apr. 
15 

» 

» 

0 

„ 
M 

» 
J ) 

n 

» 
» 
j , 

JJ 

JJ 

» 
M 

J) 

» 
n 

JI. 

j ) 

» 
r> 

n 

» 
n 

n 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

113 
132 
132 
327 
283 
113 
132 

15 
367 
24 

100 

148 
415 
236 

335 
335 
31 

337 
238 

N i m e t u s 

Elva 
Einpaul 

n 

Mäeküla 
Varbola 
Elva 
Einpaul 
Kaiu 
Sikeldi 
Villevere 
J. Jaani 

Karmu j 
Kernu 
Lihula 

Kaarepere 
m 

Vaimastvere 
V. Koit 
Arusaare 

422 Saare 
99 

257 
172 
120 
71 

158 
84 
84 
84 
66 
66 
8 
8 

Lahavere 
Kamali 
Näduvere 
Kivijärve 
E, Peetri 
U. Tännasilma 
Jõgeva 

w 

n 

Härjanurme 
m 

Põltsamaa 
M 

— • 

Eksportöör 

A S. Einpaul 
» 
j ? 

« 
n 

n 

,» 
w 

« 
» 
j , 

j ) 

» 
j ) 

» 
» 
j ) 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
j ) 

Gahlnbäck 
n 

n 

» 
n 

» 
» 
•n 

m 

> 
Ui 

7 
7 
6 
5 
8 
8 
5 

10 
8 
5 

11 

7 
3 

14 

7 
7 
8 
6 
2 
3 
2 
4 
4 
2 
4 
4 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

S 
iž Ö5 IZH 

11 Va 
12 
12 
12 
12 
ll5/e. 
Il'2 3 
121/., 
12 
12Vo 
12 

11 
12Vo 
11 Va 

H'2/3 

lla/a 
12 
11 
12 
HVa 
102/a 
9 
^h 

10 
11 
12 
H2/s 
l l5 /e 
12 
11 
11% 
11 
11 

^ 
0) 

> 

13,6 
14,2 
15,3 
12,0 
15,7 
15,6 
15,8 
14,0 
11,5 
15,8 
14,0 
14,0 
12,0 
13,8 
13,6 
12,6 
16,0 
15,8 
14,3 
11,6 
11,2 
12,8 
13,8 
10,6 
— 

14,0 
13,5 
12,7 
13,8 
13,9 
14,0 
12,2 
12,6 
14,6 
15,8 

M ä r k ii c 
1*1 U . 1 £Y U o 

tr äge 

-

valkja* 

niagfc 

valge 

tuim. 

rabe, v a ' g e 

tuim 

va!;;e. '. • . r. 

imar, rasvane 

2 värvi imar. par^ 

p*r. 

tnr. t. 

tuim 

valge 

H « 

» -, i-'-

kdrv, t . 

20 



Ä H ™ 

Kuu­
päev 

Apr. 
15 
» 

'55 

•J) 

•3) 

•51 

'55 

n 

iy 

'35 

55 

-n 

-j) 

'55 

•j) 

~n 

•v 

55 

•55 

•55 

•n 

'55 

•JJ 

n 

•n 

•n 

TI 

» 
")J 

•JJ 

•JJ 

m 

Piimatalitus 
•r^ 1 

Reg. 
Nr. 

103 
99 

324 
55 
27 
5 
5 

196 
376 
282 
282 

85 
382 
331 
331 
108 
30 
30 
30 
22 
22 

340 
340 
242 
242 
242 
25 

264 
250 
244 
159 
354 
427 
323 
323 

N i m e t u s 

Lustivere 
Lahavere 
Puurmanni 
Umbusi 
K. Kurla 
A. Paluoja 
i •** 

Pajusi 
M. Tammeküla 
Pöide 

j» 

R. Antsla 
Loo 
Kloostri 

u 

Esna 
Vihula 

0 

* 
Oiu 

J » 

Kehtna 
w 

Alliku 
lf 

Aravete 
Ä. Sarja 
Madara 
Kärstna 
Suure jõe 
Tudolinna 
Mäetaguse 
J. Alutaguse 

w 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
11 

n 

il 

)i 

5> 

j) 

« 
» 

P.K Estonia 
» 
j) 

55 

55 

n 

55 

55 

5) 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

51 

55 

55 

55 

55 

JJ 

55 

55 

Jf 

JJ 

55 

55 

> 
u 
< 

9 
8 
8 
5 
9 
6 

s 
t/J r-! 

3 1 3 

11 
11 
12 
1276 

11 Va 
H 2 / B 

6! 12 
sioVe 
3 
7 
7 
6 

11 
12 
ii7e 
n2/3 9,12' 

10 
7 
7 

10 
10 
9 
6 
6 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
4 
6 
4 

10 
7 
7 
7 
6 

1276 
1273 
H2/3 
127e 

^ 
O) 

> 

15,7 
13,0 
12,6 
13,5 
12,0 
14,0 
14 0 
13,4 
10,0 
13,4 
14,2 
13,2 
15,7 
14,0 
14,8 
12,4 
14 2 

127e 13,3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1173 
1173 
12 
1176 
11 
11 Ve 
11 

14,0 
14,2 
14,5 
14,0 
13,5 
16,0 
14,3 
145 
14,7 
15 2 
14,7 
13,0 
13,4 
12,0 
16.5 
12,0 
12,0 

M ä r k u s 

valge 

1. v. mr. 

1. V 

küps 

tuim 

valkjas t. 

„ 

1. • . 

valkjas 

valkjas 

-. 
-

1. V. 

1. v. se'snud m. 

kõrv 

1. V. 

1. V. t . 

21 



Kuu­
päev 

Apr. 
15 

» 

» 

» 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

>j 

« 
JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

336 
254 
146 
199 
175 
48 
48 

274 
2 
2 
2 

105 
105 

' 17 
69 
47 

276 
440 
144 
313 
391 
230 
293 
373 
121 
339 
289 
290 

41 
317 
262 
302 
306 
414 

N i m e t u s 

Järvakandi 
Kalmetu 
Puiatu 
Padu 
Udeva 
M. Magdaleena 

u 
Voldi 
Viljandi 

tt 

Kullamaa 

Ambla 
Kursi 
L. Tähkvere 
Meremäe 
Ätatskivi 
Kaavere 
Ääsmäe 
Viitina 
L. Kilbavere 
Kunda 
Luutsniku 
Penuja 
Emmumäe 
Valgjärve 
Sooru 
Elistvere 
P. Peraküla 
Väätsa 
Sänna 
Türi 
Keina 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

j? 

» 

> 
< 

10 
6 
6 
7 

10 
6 
5 
5 
8 
7 
7 
8 
7 
8 
4 
6 
6 
4 
4 
6 
3 
3 
2 
2 
6 
3 
3 
7 
4 
3 
3 
1 
4 
4 

B 

3 ö 

11 
12 
12 
11% 
10 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
127a 
12 
12 
11 
10 
12 
10% 
10 
11% 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
10 
11 Va 
11 
10% 
11% 
10 
11 
11% 

s* 

> 

14,7 
13,2 
14,2 
12,0 
11,9 
13,0 
11,8 
12,5 
16,0 
14,8 
15,3 
15,2 
14,0 
15,8 
11,0 
12,3 
14,2 
13,4 
11,5 
13 2 
12*4 
11'3 
12'0 
12'0 
13*7 
13'3 
14'8 
13*5 
13'0 
9*5 

110 
12'0 
13*3 
9*3 

M ä r k u s 

kõrv. 

1. V. 

1. v., tuim. rasv. 

,. 
» 

I. v., mr, 

valge, par . 

valkjas 

rabe, 1. v. 

vilkjas, rabe 

valge, 1. v. 

„ „ 

valge, r„ 

1. V. 

,, 
,,, 

valge r-

I . V. 

22 



Kuu­
päev 

Apr. 
15 

» 
» 
» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

16 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

1 
1 
1 
1 
9 
9 
8 
8 

11 
11 
11 
85 

207 
79 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 

332 

241 
7 
7 
7 

113 
117 
117 
95 

132 
140 
208 

N im et n s 

Palamuse 
» 
// 
II 

K. Jaani 
* 

Põltsamaa 
H 

Helme 
<r 

R. Antsla 
Kuigatsi 
Avanduse 
Võhma 

m 

m 

Imavere 
// 
// 

n 

Rapla 

Kärevere 
Pilistvere 

II 

tt 

Elva 
Tr. Avispea 

tr 

Nadalama 
Einpaul 
Kikaoja 
Rääbise 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S. Einpaul 
n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

« 

> 
K 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
7 
7 
6 
8 
5 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
6 
6 

14 

6 
10 
8 
8 
7 
6 
3 
6 

10 
5 
5 

ä 

SÜ 

12 
12 
12 
11 
9 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12Vo 
12 
12 
12 
12 
12 
Ha/8 
12 
12 
12 

12 
9 
9 
9 

12 
11 
10 
121/* 
12V4 
10 
10 

^ 
Cl) 
ü) 

> 

14,1 
13,3 
13,7 
13,6 
— 
— 

14,0 
13,9 
13,7 
13,4 
14,0 
13,4 
13,2 
15,7 
14,0 
14,6 
14,6 
14,0 
14,0 
13,4 
14,4 
13,4 
14,0 
14,0 
13,1 
— 
14,0 
13,8 
12,6 
14,4 
12,2 
12,6 
14,0 
12,3 
10,2 

M ä r k u s 

valge 

vana ebp. m. 

„ 

t. 

t. 

ebp. tn. t. r. I. • . 

„ 
„ 

vaige, r. 

„ ,, tuim 

valge, 1. •., Im. 

" 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

212 
5 

225 
341 
374 
400 
97 

442 
79 
73 

179 
234 
217 

68 
258 

57 
267 
163 
350 
350 
75 
43 
49 
33 

129 
433 
291 
291 
282 
282 
85 
13 
13 

N i m e t u s 

Katkovi 
Ä. Paluoja 
Sikana 
Lõõla 
Palmse 
Misso 
Urvaste 
V. Kuuste 
Avanduse 
S. Tammiku 
Piknurme 
Kärneri 
Tamme 

Roela 
Varbevere 

Porkuni 
Ollepa 
Võime 
Nõo 
. » 

Ulesoo 
Luige 
Nurmekunda 
Rõngu 
Raeküla 
Suislepa 
Anija 

m 

Pöide 
n 

R. Antsla 
Leebiku 

»f 

Eksportöör 

A./S.Einpul 
ii 

„Eptü" 
» 
ii 

ii 

ii 

ii 

i i 

H 

» 
» 
» 

i i 

•n 

» 
Gahlnbäck 

» 
» 
» 
» 
ii 

» 
n 

n 

ii 

P.K. Estonia 
n 

ii 

i i 

» 
jt 

II 

"> 

2 
2 
5 
1 
6 
5 
3 
2 
5 
4 
4 
5 

12 

9 
13 

8 
10 
10 
6 
5 
6 
6 
9 
8 
3 
1 
9 
9 
6 
5 
6 
7 
7 

B 
tn •—* 

9 
12 
12 
972 

11 Va 
12 
12 
10% 
12% 
11 Va 
10 
10 
11 

11 
102/s 

10% 
11 Va 
12 
12 
12 
11 Va 
10% 
11% 
12 
10% 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 

O 

> 

— 
14,2 
15,5 
— 

12,3 
12,4 
15,0 
13,7 
16,0 
12,3 
13,0 
11,8 
13,0 
13,2 
12,0 
13,0 
10,8 
11,0 
13,6 
14,2 
11,8 
13,0 
14,0 
12,0 
12,0 
13,5 
12,0 
14,3 
13,4 
13,1 
13,9 
14,3 
13,6 
15 8 
15,7 

M ä r k u s 

• 
valge, 1. v. im., 

rar., t. r. 

ebap. vee m. 

valge, im-

n •> 

„ tuim 

ii II 

mr , tuim. rasv. 

ter. tuim. rasv. 

t. r. 

mr. r. 

par. 

ebp. m. 
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Piimatalitus 

Mr. 

94 
169 
308 
130 
130 
130 
81 
85 

319 
319 
23 
23 
17 

153 
395 
152 
417 
439 

N i m e t u s 

Kanapää 
V. Vändra 
Kolu 
Laatre 

r 

II 

K. Pajusi 
R. Antsla 
Kadrina 

,. 
Albu 

tf 

Ambla 
Vidriku 
Toila 
Kärkna 
Aruküla 
Puhja 

330 V. Vihtra 
330 
235 
235 

3 
35 

134 
361 
277 
307 
384 
416 
441 
178 
162 
426 
380 

„ 
L. Lokuta 

n 
Pöögli 
Sinealliku 
Salla 
Nissi 
Lasva 
Kähri 
Maasi 
Salesje 
Agapäe 
Kahala 
Sõmerpalu 
V. Massu 
Rahnoja 

Eksportöör 

PK. Estonia 
II 

» 
tr 

il 

// 
il 

n 

H 

II 

II 

II 

a 

H 

II 

n 

II 

n 

il 

H 
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tl 

H 

H 

II 

1/ 

II 

w 

n 

u 

n 
H 

II 

II 

> 
< 

6 
8 
8 

10 
6 
7 
8 
6 
8 
8 
9 
8 

10 
5 
8 
5 
7 

10 
6 
6 
6 
6 
8 
4 
6 
3 
5 
3 
6 
5 
5 
9 
6 

10 
4 

£ 
M 
c/3 s a 

12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12Ve 
12Ve 
12VB 
12VB 
12I/8 

127(3 
12% 
12 
12 
12 
12 
H2/3 
12 
12 
12 
HVe 
12 
12 
11 
11 
10 
i i 73 
12 
12 
1173 
12 
12 

S3 

> 

15,7 
14,2 
16,0 
13,0 
14,2 
13,4 
15,6 
13,5 
16,2 
16,0 
15,0 
15,3 
16,8 
13,3 
17,1 
12,0 
13,7 
13,5 
11,2 
n,o 
14,4 
12,6 
11,6 
15,0 
12,5 
12,6 
13,0 
12,6 
11,6 
16,0 
14,2 
13,0 
14,1 
13,4 
15,2 

M ä r k u s 

yalge. 

1. Y. 

pan 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

251 
150 
210 
437 
73 

105 
105 
17 

143 
305 

83 
389 
346 
120 
269 
289 

36 
99 

283 
24 
15 

259 
124 
113 
132 

309 
309 
154 
154 
154 
326 
289 
379 
75 

N i m e t u s 

Särghaua 
Kiltsi 
Kokora 
Oonurme 
S. Tammiku 
Kullamaa 

•I 

Ambla 
Lepasaare 
Laeva 
E. Tirma 
P. Jakobi 
Patashevi 
Kivijärve 
Kameri 
Valgjärve 
Kihme 
Lahavere 
Varbola 
Villevere 
Kaiu 
Holstre 
Riisa 
Elva 
Einpaul 

Seli 
// 

Pärnu 
H 

tl 

Taali II 
P. Jakobi 
Pustuski 
Ülesoo 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II 

H 

II 

u 

II 

II 

II 

„lptü" 
tf 

tf 

A S. Einpaul 
II , 

n 

ti 

II 

il 

11 

n 

// 
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Gahlnbäck 
u 

y 

tl 

II 

II 

tl 

tl 

tl 
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2 
4 
6 
3 
2 
9 
9 
9 
6 
6 
2 
6 
1 
1 
3 
3 
4 
7 
7 
8 
5 
6 
4 
8 

11 

6 
6 
8 
8 
7 
8 
6 
2 
7 

B 
eo ^ ! 

W A 

12 
10% 
10 
11 
10 
12Va 
12Va 
12Va 
10 
10 
107, 
1276 

97» 
9 

10 
10Vo 
10% 
107a 
11 
127B 
13 
12 
Il Va 
127, 
127s 

1272 
12% 
121/, 
127e 
H7a 
12 
127o 
11% 
11 

*? 
CD 

> 

13,6 
13,0 
13,1 
11,7 
12,3 
14,5 
14,6 
16,0 
13,0 
13,6 
11,0 
13,8 

-
— 

12 9 
13,9 
12,3 
12,6 
15,3 
14,7 
14,1 
14,3 
12,0 
•14,1 
13,6 
14,7 
13,0 
15,4 
153 
15,7 
14,3 
13,5 
14,7 
15,5 
16,0 

M ä r k u s 

valge I. v. 

„ „ rasv. 

r. 

mr., ebp. m 

t. r. 

.. 

valge, tuim, rasv. 

par, ebp. m. 

valge, rasv. 

M 

mr. r. 

r. 

t. 

kõrv. 

kõrv. 

valge, pehme, rasv. 
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tf 
tf 

tf 
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II 
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Piimatalitus 
„ 

Reg. 
Nr. 

294 
71 
16 
16 
55 

7 
27 

267 
284 
284 
418 
281 
429 
407 
129 
89 

263 

90 
244 
228 
279 

N i m e t u s 

Äike 
E. Peetri 
Laiuse 

n 

Umbusi 
Pilistvere 
K. Kurla 
Ollepa 
Sürgavere 

tf 

Kildu 
Varbla 
Lindi 
Ellamaa 
Raeküla 
Ahja 
Ol.-Tääksi 

Mudiste 
Kärstna 
Riidaja 
Väimela 

252 Tartu 
252 
199 
149 
371 
355 
358 
358 
358 
358 
358 

14 
14 

Padu 
Kärgula 
Loosi 
Einmanni 
L. Nigula 

tf 
Räpina 

* 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
„ 
» 
» 
!) 
n 

» 
n 

n 

n 

•n 

n 

» 
» 
» 

»Eptü" 

» 
P. K. Estonia 

« 
» 
n 

» 
n 

» 
» 
» 
n 

n 

» 
TI 

n 

ii 

n 

> 
< 

3 
4 
7 
6 
6 

10 
8 
9 
6 
6 
6 
6 
2 
1 
3 
2 

15 

2 
6 
6 
6 
6 
7 
4 
8 
3 
7 

10 
10 
10 
8 
7 

10 
9 

B 
"^ *-t 

Xx* 

12 
10% 

12 
12 

11 
9 

12 
111/» 
12 
12 
127a 
12 
12 
11 Ve­
l i 
9 

11% 

10 
12 
12% 
11% 
11% 
11% 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 

*s 
Q) 
0) 

> 

14,0 
14,4 
16,5 
15,5 
16,0 
— 

12,8 
13,9 
13,0 
13,6 
14,9 
14,0 
14,4 
12,8 
14,0 
— 
11,7 
12,3 
12,0 
13,8 
14.4 
12,7 
15,8 
14,3 
12,4 
13,5 
14,0 
15,9 
16,0 
15,1 
15,0 
15,6 
14,5 
10,8 
12,3 

M ä r k u s 

jjrabe, 1 v., r. 

t. 
valge, ebp. savi m. 

valkjas 

ror. s. s., 1. Y., rasv. 

mr. 

valge, rasv. 

tuim 

» valkjas 

1. v., t. r. 

mr. 

kõrv. 

eht. 

valge 

I. v. 
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

79 
94 
30 
30 
30 

207 
28 
28 
48 

175 
353 
50 

381 
381 
395 
323 
274 
231 
322 
59 

369 
292 

4 
345 
352 
20 

164 
374 
162 
62 

266 
390 
435 
280 
273 

N i m e t u s 

Avanduse 
Kanapää 
Vihula 

n 

t* 

Kuigatsi 
T. Selja 

o 

M. Magdaleena 
Udeva 
Varangu 
Võtikvere 
Kiiu 

*» 
Toila 
J. Alutaguse 
Voldi 
U. Kariste 
Purdi 
K. Kioma 
Kõrgesilla 
Rõuge 
Vastseliina 
Lapakovo 
Ulvi 
Rakvere 
Antsla 
Luutsniku 
Sõmerpalu 
Leedimäe 
Tüütsmanni 
K. Lõpe 
Rõusa 
Raiküla 
Tõstamaa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
j ) 

» 
j ) 

j i 

» 
JI 

» 
» 
» 
?) 

H 

V 

» 
)) 
» 
J) 

)) 
)) 
« 
JI 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
J! 

» 
)! 
» 
n 

n 

» 

1> 
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6 
6 

10 
o o 

8 
8 
8 
8 
9 
4 
8 
8 
6 
7 
7 

10 
4 
3 
3 
8 
5 
3 
7 
3 
8 
6 
4 
2 
6 
7 
4 
4 
4 
4 
5 

S 
•i<! — 

127a 
1274 
1274 
127a 
127a 
11 
1174 
1174 
12 
12 
12 
1274 
12 
1174 
1274 
12 
11% 
11 
1174 
11 
9 

10% 
11 
11 
11 
12 
11 
1074 
1072 
10 
10 
1174 
1174 
10 
9 

o ^ 

> 

14,4 
15,0 
13,8 
14,0 
13,2 
13,0 
11,3 
12,0 
12.1 
13,0 
12,5 
15,2 
13,3 
13,5 
14,6 
12,6 
12,1 
11,6 
12,3 
12,0 
— 

11,5 
12,0 
11,7 
11,6 
12,8 
12,4 
11,4 
13,2 
12,5 
12,6 
13,4 
13,0 
10,8 
— 

AA Ä r l r n c 
XVI Cl 1 JR. u s 

!.. v . 

lv. 

1. V. 

valge, 1. v. r, 

o 

.. 
1. V. 

valkjas 

i -

l. V. 

värv mitte ühtlane 

>> .. .. 
purune 

mr, r. vana 

mr., 1. v. 

1. V. 

1. V. 

t. r. 

mr., 1. v., kõrv. 

valge. 1. v., r. 

t. 

mr„ selsn. 

mr., 1. v,. rasv. 
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

388 
192 
348 
45 
38 

125 
2G0 
260 

7 
145 
261 
101 
101 
101 
386 
386 
22 
22 

242 
362 
362 

18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 
12 
12 
10 
10 

135 
135 

N i m e t u s 

Veltsa 
Koonga 
Hageri 
Hakkaja 
T. Äesoo 
S. Tammistu 
Kaelase 

Pilistvere 
S. Kapu 
Kaarli 
Tõhela 

H 

Paadremaa 
II 

Oiu 
„ 

Alliku 
Vastsemõisa 

u 

Imavere 
ff 

Võhma 

S. Jaani 
ti 

T. Jõesuu 
t$ 

Õisu 
II 

Eksportöör 

P.R. Estonia 
» 
j? 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
n 

JJ 

n 

>j 

» 
» 
» 
n 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

IJ 
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» 
n 

» 
n 

JJ 

» 

> 
t-i 

3 
8 
4 
4 
3 
7 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
7 
7 
5 
6 

ä 
& us £2 
K J 3 

10 
11 
11 
10 
10 
iiVi 
i i J / 2 
12 
10 
10V4 
11 
12 
12V4 
12 
11 
H1/» 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

** 

> 

13,4 
12,3 
13,3 
14,5 
14,5 
13,6 
16,0 
15,6 
12,5 
12,0 
13,7 
15,6 
15,3 
14,0 
14,7 
14,0 
14,4 
14,8 
14,0 
15,3 
15,7 
14,5 
13,8 
14,4 
14,2 
14,6 
14,4 
15,9 
15,0 
15,4 
14,0 
14,4 
12,2 
13,6 

M ä r k u s 

1. V. 

1. V. 

1. V, 

hapu, 1. v. 

purune 1. v. 

t. 

valkjas. 1. v. 

1. V. 

ebp. in. 

rabe 

l. V. 

kahte värvi 

ebp. tn. 

, 

valkjas 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

319 
319 
245 
245 

9 
9 
9 

360 
114 
364 
424 
347 
413 
407 
298 
429 
201 
201 
396 
428 
188 
296 
356 
289 
286 
277 
333 
302 
235 
434 
325 
325 
254 
340 
308 

N i m e t u s 

Kadrina 
fg 

Äre 
II 

K. Jaani 
n 

n 
Mõnnaste 
Roodi 
Rannu 
Kaisma 
Talli II 
Olustvere 
Ellamaa 
Surju 
Lindi 
Ardu 

II 

Kurna 
Iisaku 
Yiiso 
Metsküla 
Kahkva 
Valgjärve 
Karste 
Lasva 
U. Saaluse 
Sänna 
L. Lokuta 
Voltveti 
Uulu 

w 

Kalmetu 
Kehtna 
Kolu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
)! 
J) 

)) 
1) ' 

51 

)) 
)1 

» 
)! 

• » 

)! 
1) 

!) 
1) 

1) 

)> 
11 

» 
« 
» 
»! 
» 
») 
)) 
7> 

« 
« 
J) 

)) 
« 
)) 
n 

n 

> 
< 

8 
8 

10 
9 

10 
8 
9 
8 
7 
5 
5 
3 
4 
2 
4 
2 
6 
6 
3 
4 
3 
3 
4 
2 
3 
3 
3 
1 
5 
7 
6 
7 
9 
6 
6 

S 
w~3 
w (0 

12 
12 
12 
12 
10 

N . p 

G> 

> 

16,5 
15,8 
15,4 
16,5 
14,0 

10'/o 13,7 
117Š 
111/, 
11 
107, 

14,4 
13,0 
11,0 
11,5 

107, 14,3 
10 
101/. 
io«7l 
1074 
10 
lo1/,.. 
11 
107.1 
1072 
10 
11 
107, 
9 

10 
9 

12 
9 

11 Va 
1271 
12 
12 
1274 
12 
12 

11,3 
13,0 
12,9 
12,4 
14,0 
12,9 
13,3 
11,6 
11,2 
11,6 
12,4 
13,4 
— 
10,2 
— 

14,7 
— 
12,6 
14,4 
14,0 
14,6 
13,0 
13,3 
14,0 

M ä r k u s 

varja 

,, 

mr. t., 1. v. 

,, küps. 

.. .. 

ebp. m. 

1. V. 

kõrv. 

ebp. m. 

hapu 

valge, 1, v., r. 

1. v., rasv. 

valge, 1. v., rasv. 

halb. 

30 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

11 
11 
11 

108 
85 

382 
255 
255 
25 

240 
240 

86 
47 

395 
136 
136 
136 
386 
39 

159 
258 
46 

140 
436 
311 
372 
357 
79 

105 
17 
17 
17 

319 
319 
319 

N i m e t u s 

Helme 
n 

n 

Esna 
R. Antsla 
Loo 
Porkuni 

II 

Aravete 
Päinurme 

»> 
Keskmeierei 
L Tähkvere 
Toila 
V. Kuuste 

» 
II 

Paadremaa 
T. Ore 
Suurejõe 
Varbevere 
Linnamäe 
Kikaoja 
Kääpa 
Kablaküla 
Säru 
Virusküla 
Avanduse 
Kullamaa 
Ambla 

tf 
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W 
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10 
7 
7 
8 
6 

10 
5 
6 
7 
6 
6 

10 
9 
7 

10 
10 
8 
4 
9 
7 
8 
4 
5 
4 
3 
1 
2 
•6 

10 
.7 
7 
7 

10 
8 
8 

B 
wa 
« (d 

K Ä 

12 
11 
12 
11 Va 
12 
12V« 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
12 
9 

10% 
10 
11 
11 
12 
11 Va 
H2/s 
105/e 
1173 
10 
10 
10 
1272 

127B 
12 
12 
12Ve 
127e 
127a 
127e 

^ 
o 
0) 

> 

14,7 
14,6 
14,9 
13,3 
13,0 
13,1 
14,1 
14,8 
15,5 
13,9 
15,0 
12,6 
14,0 
16,8 
— 

12,2 
12,1 
12,3 
12,6 
14,4 
13 8 
13,0 
12,6 
12,3 
12,2 
12,0 
10,5 
14,1 
17,2 
17,3 
16,6 
17,2 
16,7 
17,0 
16,5 

B B — " B 

•• M a r k u s 

mr. 1. v. 

r. 

valkjas t. 

valge, 1. v. 

vana, ebp. m. 

„ 
" 

1. v , r. 

1. V. 

valkjas, mr. 1. v. 

seisn. m. 

valkjas rasv. 

mr. r. valkjas. 

mage, 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

95 
20 

264 
3 

152 
207 
427 
169 
420 
33 
68 

177 
253 
123 
372 
341 
209 

6 
6 
6 

331 
1 
1 
1 
1 

85 
207 

8 
8 

323 
323 
110 
439 

339 

N i m e t u s 

Nadalama 
Rakvere 
R. Sarja 
Pöögli 
Kärkna 
Kuigatsi 
Mäetaguse 
V. Vändra 
Leevaku 
Rõngu 
Roela 
Vara 
Saadjärve 
Tammiku 
Säru 
Lõõla 
Kõnnu 
Äksi 

u 

II 

Kloostri 
Palamuse 

n 

n 

R. Antsla 
Kuigatsi 
Põltsamaa 

n 
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10 
8 
8 
7 
8 
9 
6 
5 
4 
3 
3 
2 
3 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
7 

10 
8 
8 
8 
7 
6 
6 

11 

3 

B 
x 

12 
HVa 
11 Va 
12 
12 
12 
12% 
12% 
11% 
12 
io 7» 
11 
11 Va 
10 
10% 
10Va 
82/3 

12 
12 
12 
12% 
1273 
127. 
12Ve 
12Vi 
12 
12 
12V2 
12% 
11% 
12 
12% 
12% 

12 

a* 
a 

> 

13,7 
15,0 
14,5 
14,1 
15,3 
15,1 
16,0 
15,0 
12,1 
15,0 
13,9 
13,6 
14,0 
13,5 
12,2 
10,9 
— 
12,4 
12,4 
12,1 
15,3 
13,2 
13,8 
13,4 
13,8 
14,5 
13,2 
15,0 
15,1 
11,3 
11,3 
13,5 
12,4 
13,2 
11,4 

,—, 

Jvl W v Tr i i e 
Xii l l i tv u t> 

1. V. 

"-Hikjas 

1 .V. 

1. v. r. 

puru , valge r. 

mr. , r. 

m r , r. 

vana. kibe, r. 

I. V. 

1. V. 

32 



u-
2V 

>r 
1 
JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

n 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

)» 
)) 
n 

jt 

JJ 

JJ 

JJ 

2 
n 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

V 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

361 
41 

274 
63 

249 
249 
146 
336 
241 
139 
32 

306 
201 
316 
426 
414 
399 

N i m e t u s 

Nissi 
Elistvere 
Voldi 
Mäksa 
V. Võidu 

II 

Puiatu 
Järvakandi 
Kärevere 
Nursi 
Paide 
Türi 
Ardu 
Vahastu 
V. Massu 
Keina 
Vaimõisa 

210 Kokora 
82 

112 
438 
401 
156 

2 
2 

327 
29 
29 

432 
357 
172 
337 
117 
370 

Alatskivi 
Moisekatsi 
Krüdneri 
Tuhala 
Loodi 
Viljandi 

II 

Mäeküla 
Karula 

m 
K Vigala 
Virusküla 
Näduvere 
Koit 
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Antsla II 
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JJ 
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V 
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n 
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3 
9 
5 

10 
7 
6 
5 
8 
7 
2 
5 
4 
8 
3 
6 
2 
3 

• 4 

4 
3 
6 
2 
4 
8 
7 
5 
6 
6 
5 
2 
3 
3 
7 
4 

S 
,3 w £3 

žJS 

n5/,, 
i l 
12 
12Ve 
12 
12 
12*/» 
12VG 
11 Va 
10% 
12 
11 
11 
102/3 

117a 
10y8 

10Vs 
11 
10 
10 
12 
10 
12 
12Vs 
12l/e 
117a 
11 
11 
97a 

10 
107a 
107a 
10 
107e 

&* 
ö> 
> 

11,0 
12,3 
13,0 
13,4 
14,0 
14 8 
15,2 
15,6 
12,3 
13,0 
11,6 
13,7 
15,0 
12,7 
14,0 
9,8 

12,2 
13,0 
13,1 
10,2 
14,2 
9,9 

13,8 
14,9 
16,8 
11,6 
11,6 
12,4 
_ 
9,8 

12,8 
11,3 
12,2 
12,7 

_—.—_ 

M ä r k u s 

valge, I. v, r. 

värvi m. 

v»lge, 1. y. t. r. 

» .i 

,, 
„ 
„ 

selsn. J. v. 

seisn. 1. v. 

ur. 
epb. m. 

1. y.> mr„ r. 

ebp ar. 

epb. ar. 

valge 

-
kahte jagu ebp. m. 

kirju, rasy. 

rabe 

valge, 1. v. 

„ r. puru. 

iiig kollane. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

100 

91 
132 
238 
24 

367 
15 
31 
31 

283 
236 
415 
335 
335 
177 
422 
150 
278 
113 

216 
132 
75 
75 

153 
186 
211 
129 
84 
84 
84 
43 

103 
103 

N i m e t n s 

J. Jaani 

Kastna 
Einpaul 
Arusaare 
Villevere 
Sikeldi 
Kaiu 
Vaimastvere 

JT 

Varbola 
Lihula 
Kernu 
Kaarepere 

j » 

Vara 
Saare 
Kiltsi 
Hanikase 
Elva 

H. Kabala 
Einpaul 
Ülesoo 

w 

Vidriku 
Aakre 
Vaabina 
Raiküla 
Jõgeva 

n 
i 

Luige 
Lustivere 

H 

Eksportöör 

A/8. Einpaul 

JJ 

j» 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
>! 
JJ 

JJ 

JJ 
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6 
10 
3 
4 
7 
8 

Š 

12'2/3 

127. 
I27; 
12VÜ 
12% 
12 
l i 1 / , 

6Ha /« 
6 irv, 
6117a 
7:10-/0 
4ll2 
812 
7 12 
5|10V* 
311 "" 
510 
4 

11 

4 

10% 
12 

111/» 
9!l2 ' 
6 
6 
5 
3 
3 
3 
9 
8 
8 
8 

10 
10 

H 7 B 
11 
12 
12 
11% 
12 
1278 
12% 
10 
12% 
12 
11 

0 ^ 

CD 

> 

14,1 
15,1 
14,0 
13,6 
12,8 
14,7 
12,0 
14,2 
15,2 
13,7 
15,2 
12,6 
11,0 
14,6 
16,0 
12,7 
11,8 
13,4 
12,0 
15,0 
12,3 
11,3 
13,4 
14,0 
16,0 
12,4 
11,8 
12,3 
13,6 
13,3 
14,4 
11,5 
15,6 
16,0 
14,3 

~ 

M ä r k u s 

t. 
t. 
mr. t. r. 

valge, mr., 1, v. r. 

valge t. r. 

„ ,. ., 

raage 

värvi tükiga 

valkjas, 1. v, rasv. 

>-

m. 1 v., t. rasv. 

valkja», rasv. 
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8 
8 

49 
49 
71 

196 
267 
425 

72 
85 

376 
212 

66 
66 

163 
30 
30 
30 

362 
362 

34 
34 
34 

242 
11 
11 
94 
94 
15 

355 
395 
332 
332 
147 

N i m e t u s 

Põltsamaa 
// 

Nurmekunda 

E. Peetri 
Pajusi 
Ollepa 
Võlli 
Kuremaa 
R. Ants la 
M. Tammeküla 
Katkovi 
Härjanurme 

•» 

Võime 
Vihula 

H 

it 

Vastsemõisa 
H 

V õ h m a 
H 

Alliku 
Helme 
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7 
7 

10 
6 
7 

10 
9 
9 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
6 
8 
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J3 
te; xi 

12 
11% 
12 
H% 
H% 
10% 
10% 
io% 
10% 
11 Va 
11 • 
10 
n% 
n% 
12 
12% 
1273 

12% 

12Va 
12VB 
12% 
12Ve 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 

s??. 

Q> 

0> 

> 

14,0 
14,0 
12,3 
11,3 
13,4 
15,4 
13,4 
13,2 
13,3 
13,7 
11,0 
9,8 

11,8 
12,2 
14,4 
13,9 
13,9 
13,8 
14,0 
15,2 
15,6 
16,0 
16,5 
15,7 
15,2 
15,0 
15,1 
14,2 
14,2 
13,7 
14,9 
14,3 
13,3 
13,2 
12,3 

• • • 

M ä r k u s 

ebp. hape. 

par. t. 

1. v,, mr. rasv 

, . . . • > 

valge 

' 
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Nr. 

254 
419 
48 

130 
108 
340 
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5 

235 
262 
403 
306 
428 
431 
216 
348 

65 
317 
121 
170 
256 
202 
162 
307 

4 
69 

276 
400 

17 
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2 
2 
2 

N i m e t u s 

Kalmetu 
Tarvastu 
M Magdaleena 
Laatre 
Esna 
Kehtna 
R. Paluoja 

II 

II 

L. Lokuta 
Väätsa 
Laupa 
Türi 
Iisaku 
Mõisamaa 
H. Kabala 
Hageri 
Tammistu 
P. Peraküla 
Penuja 
U. Kariste 
Saapaküla 
Märjamaa 
Sõmerpalu 
Kähri 
Vastseliina 
Kursi 
Meremäe 
Misso 
Ambla 
Kullamaa 
Viljandi 
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7 
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3 
4 
3 
2 
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2 
5 
3 
4 
3 
2 
9 
5 
5 
8 
4 
8 
4 
8 
8 

10 
6 
7 

Š 
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1272 
12VB 
12 
12 
12 
12 
11 
117e 
12 
12 
12 
12 
H76 
IIV2 
12 
l l V s 
11 
1073 
iov6 
1073 
9 

10 
1173 
11 
10 
11 
10 
11 
11 
1172 
12 
12 
12 
12 

** 
es 
0 

> 

13,2 
13,8 
12,7 
12,6 
12,8 
12,0 

,14,9 
14,9 
14,7 
12,0 
12,0 
11,2 
12,3 
11,7 
14,1 
12,1 
15,2 
11,9 
10,4 
14,7 

11,2 
14,6 
13,6 
11,4 
13,0 
11,3 
15,0 
12 9 
16,6 
13,9 
15,4 
15,0 
16,6 

M ä r k u s 

valge 

1. V. 

t. 
rohekas, värv 

valge, tuim. 

rasv. 

2 värvi 

va'ge, korv kibe m. 

mr. 1. v . 

ebp. hape 

valge, rasv. 

mr. 1. v. 

t. 

mr. 1. v. 

t. 

pehme, rasv. 
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322 
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95 
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230 
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62 
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57 

303 
324 
97 

185 
147 
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331 
108 
79 

130 
130 
130 
85 

313 

Näduvere 
Rääbise 
Purdi 
Tuhala 
Lahavere 
Lihula 
Karula 

Salesje 
Nadalama 
Mäeküla 
Sooru 
L. Kilbavere 
Kikaoja 
Leedimäe 
Elva 
Porkuni 
Kolga 
Puurmanni 
Urvaste 
M. Murati 
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Kuigatsi 
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Laatre 
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3 
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7 
6 
6 
5 
6 
5 
4 
5 
5 
6 
6 
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5 
5 
9 
4 
2 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
6 
6 
9 

10 
6 
7 
5 
6 

S 
M 

10 
IOVB 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
127a 
12Ve 
127a 
12% 
97a 

10Ve 
lOVe 

n 10 
10Ve 
10 
•127fl 
9 

12 
12 
127a 
117e 
127a 
127a 
1273 
H72 
12 
12 
12 
12 
UVe 
12 

s* 

> 

13,0 
11,9 
12,9 
10,4 
11,4 
12,5 
12,0 
12,0 
15,8 
12,3 
12,2 
14,6 
— 

13,0 
13,7 
14,0 
10,0 
10,4 
12,5 
14,3 
— 

14,5 
13,2 
14,0 
11,8 
15,9 
14,9 
15,0 
13,0 
14,1 
14,0 
14,0 
13,8 
14,4 
13,4 

M ä r k u s 

tuim, rasv. 

mr. 

rasv. 

kõrv. 

par. t. tuim. rasv. 

t. rasv. 

va ge, tuim rasv 

» •> 
1. v., tuim rasv. 

t. r. 

1. v., mr, t. rasv. 

valge imar, rasvane 

• ' " ; 

1. V. 

. ' . ' ' 

liig kollane 
1. V. 

valge 
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319 
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Pöögli 
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Ä. Paluoja 
Tammiku 
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Kurna 
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K. Alatskivi 
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Kahkva 
Iisaku 
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Kikaoja 
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6 
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10 
10 
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5 
5 
5 
7 
7 
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2 
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5 
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12Va 
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16,0 
16,8 
16,2 
16,0 
15,0 
15,0 
11,7 
12,2 
15,0 
13,7 
14,9 
13,4 
12,0 
12,3 
13,4 
13,0 
12,5 
14,4 
11,2 
12,0 
12,4 
14,9 
14,6 
12,0 
11,9 
12,6 
11,0 

12,0 
14,6 
14,6 
12,4 
13,1 
12,4 

M ä r k u s 

valge. r. 

kõrv r. 

valge, 1. v.. 

vaige, r. 

1. v. rasvane 

valge, mr. 1. v. 

.. n « t 

„ imar 

valge, rasv. 

kõrv. tn. 

1. v. r. 
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Kuu­
päev 

Apr. 
24 

II 

II 

II 

n 

II 

if 

ii 

t i 

II 

II 

II 

n 

il 

u 

V 

II 

0 

II 

II 

II 

n 

II 

ti 

II 

II 

19 

II 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

154 
154 
351 
351 
273 
284 
418 
298 
156 
160 
429 
294 

16 
16 

270 
270 
382 
382 
235 
169 
94 

355 
434 
48 
30 
30 
30 

395 
323 
323 
279 
371 
149 
146 
413 

N i m e t u s 

Pärnu 

Varbla 
II 

Tõstamaa 
Sürgavere 
Kildu 
Surju 
Loodi 
Aimla 
Lindi 
Äike 
Laiuse 

n 

Kose 
ii 

Loo 
ii 

L. Lokuta * 
V. Vändra 
Kanapää 
Einmanni 
Voltveti 
M. Magdaleena 
Vihula 

II 

Toila 
J. Alutaguse 

Väimela 
Loosi 
Kärgula 
Puiatu 
Olustvere 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
H 

» 
j) 

» 
» 
)> 
i) 

» 
n 

n 

n 

» 
» 

.P.K.Estonia 
» 
» 
» 
» 
i i 

» 
» 
M 

» 
}) 

" 
n 

* 
» 
r> 

n 

» 
» 
n 

» 

> 
£ 

9 
10 
8 

10 
5 
9 
4 
3 
4 
4 
2 
2 

10 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
4 
6 
6 
5 
9 
8 
8 
6 

10 
6 
5 
9 
3 
7 
5 
4 

B 
C/J Z3 

11 
n5/6 
n 
n 
9 

12 
9 

11 
12 
12 
82/s 

lOVs 
12 
12 
12 
12Va 
1273 

1276 
12 
12 
11 
12% 
1272 

12Ve 
127a 
121/» 
127s 
12Ve 
H7e 
12 
12 
1173 
11 
12 
12 

ä* 
ca 
> 

15,4 
15,8 
14,5 
14,5 
— 
13,6 
— 

12,5 
16,0 
11,6 
— 

14,4 
12,3 
13,4 
14,3 
15,6 
13,4 
13,7 
12,0 
13,2 
14,0 
13,5 
15.7 
12,8 
14,4 
13,1 
14,5 
16,0 
12,0 
11,0 
14,8 
13,8 
10,5 
15,0 
13,0 

M ä r k u s 

kõrv. 

kõrv. 

rohekas värv. 

,. 
kirju, 1. v. r. 

alt roti, p pruun 

t. 

halb hapu , 

1. V. 

kiry, 

I. v. 

könr. 
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Kuu­
päev 

Apr. 
24 

» 
H 

)l 

)) 
n 

n 

ii 

n 

n 

» 
» 
JJ 

» 
» 
» 
» 
M 

J) 

Jl 

J ' 

» 
» 
JI 

n 

n 

» 
» 
» 
1) 

26 

» 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

325 
125 
329 
329 
134 
152 
199 
59 

277 
4 

136 
440 
369 
266 
373 
429 
363 
1.92 
145 
45 
31 
34 
34 
28 
28 

175 
274 

12 
12 
22 

258 

68 
73 
79 

N i m e t u s 

Uulu 
S. Tammiste 
Pikevere 

ir 

Salla 
Kärkna 
Padu 
K. Kioma 
Lasva 
Vastseliina 
V. Kuuste 
K. Alatskivi 
Kõrgesilla 
Tüütsmanni 
Luutsniku 
Ä. Lindi 
Tahkuranna 
Koonga 
S. Kõpu 
Hakkaja 
Vaimastvere 
Võhma 

H 
T Selja 

tt 

Udeva 
Voldi 
S Jaani 

ff 

Oiu 
Varbevere 

Roela 
S. Tammiku 
Avanduse 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
>) 
» 
>i 

») 
n 

» 
» 
>! 
11 

)) 
II 

Jl 

Jl 

JI 

J) 

J) 

11 

51 

V 

Jl 

l j 

)l 

t) 

JJ 

n 

J) 

JJ 

» 
>t 

„Eptü" 

» 
ii 

> 
< 

8 
7 

10 
7 

10 
9 
2 
4 
4 
2 

10 
3 
5 
2 
1 
2 
4 
6 
6 
5 
8 
8 
6 
7 
7 
5 
3 
9 
9 
4 

12 

5 
7 
6 

a 

12 
12 
11 
11 
12 
12 
11 Va 
11 
107c 
117a 
11 
10"/;, 
10V«3 
11 
l o 1 / . 
11 Va 
11 Va 
12 
10 
12 
H-/3 
12 
12 
H2/3 
1073 
11 
10% 
H7a 
12 
12 
108/4 

10 
11V4 
12Va 

« 
0 
ca 

> 

15,0 
14,0 
15.2 
15,4 
13,0 
14,5 
12,0 

M ä r k u s 

valge 

,, kõrv. 

11,4 
12 0 v Iic'as r- ,- v-
12̂ 4 
12,4 
12,4 
11,0 
13.0 
11,0 
14,0 
11,1 
13,0 
13,1 
14,7 
14 2 
15,0 
14,8 
11,3 
11,2 
12,2 
13,1 
14,5 
14,4 
14,0 
12,5 
13,0 
14,3 
14,1 
14,0 

valkjas, rabe 

» 
., 

t. 

" 

rabe,, 1 v. rohek 

1. v. t, rasv. 

1. V. 

I. V. 

valge, t. r. piima tu 
sees 

., 1. v, 

t. r. 
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Kuu­
päev 

Apr-
26 

ir 

n 

n 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

411 
311 
420 
139 
442 
372 
424 
280 
412 
256 
262 
390 
302 
333 
292 
391 

59 
356 
364 
373 
293 
178 
281 
135 
242 
207 

14 
14 
11 
11 
11 

358 
358 
358 
358 

N i m e t u s 

Kadrina 
Kablaküla 
Leevaku 
Nursi 
V. Kuuste 
Säru 
Kaisma 
Raiküla 
Veltsa 
V. Kariste 
Väätsa 
K. Lõpe 
Sänna 
U Saaluse 
Rõuge 
Viitina 
Kioma 
Kahkva 
Rannu 
Luutsniku 
Künda 
Kahala 
Aidu 
Õisu 
Alliku 
Kuigatsi 
Räpina 

Helme 

L. Nigula 

u 

Eksportöör 

„IptA" 
II 

II 

II 

II 

n 

P.K. Estonia 
II 

II 

n 

n 

» 
n 

H 

II 

ti 

II 

ti 

H 

it 

n 

n 

H 

n 

ti 

II 

H 

0 

H 

0 

II 

II 

II 

M 

W 

> 
< 

5 
3 
3 
3 
3 
2 
6 
5 
4 
4 
3 
4 
1 
2 
3 
3 
6 
2 
4 
3 
2 

10 
4 

10 
9 
8 
6 
7 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
8 

S 

3 3 

Ka 

107a 
11 
9 

10Vs 
9 

10 
11 
1074 
1074 
1072 
103/4 
1172 
10 

n 
n 10 
il­
lo3/* 
11 
1072 
10 

n 
n 12 
12 
1174 
11 
1172 
11 
11 
12 
1272 
128/4 
123/4 
1272 

a* 
Q) 

> 

11,2 
11,7 
— 
12,2 
— 
13,1 
14,5 
12,0 
12,0 
11,2 
12,0 
15,3 
12,7 
15,1 
12,4 
13,6 
12,0 
12,0 
10,2 
13,0 
12,8 
14,5 
13,1 
14,3 
15,2 
13,7 
12,2 
12.5 
15,3 
13,7 
15,7 
15,8 

Art ä r lr ii c 
XVI u I IV U 5 

valge, imar r. 

ebp. ni. hapu 

valge. t. r. 

rasv. ebp m, 

valge, tuim, rasv. 

t . I. V. 

mr. 1, v. 

valujas. 1. v. 

mr., 1. v,, 

1 r. 

valkjas r. t. 

vlrv mitte ühtlane 

Lv. 
mr. 

valge, rasv. 

ebp. hapu 

• 

rabe 1. v. 

h-pu 

t. h. 

16,0 
15,2 
14,9 
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— 

Kuu­
päev 

Apr. 
26 

» 
n 

» 
i) 

» 
J! 

» 
)) 
» 
n 

)! 
» 
n 

M 

)) 
27 

)> 
!) 
!! 
)) 
» 
)! 
» 
n 

n 

n 

» 
n 

» 
y> 

» 
» 
» 

* )! 

Piimatalitus 

Reg 
Mr. 

108 
85 

255 
15 

336 
264 
353 
353 
354 
159 
244 

35 
270 
270 
240 

86 
267 
433 
433 
186 
49 
57 
95 

179 
17 
17 

105 
105 
319 
319 
319 
319 

2 
2 

17 

N i m e t u s 

Esna 
R. Antsla 
Porkuni 
Kaiu 
Järvakandi 
R. Sarja 
Varangu 

tt 

Tudolinna 
Suurejõe 
Kärstna 
Sinealliku 
Kose 

Päinurme 
Keskmeierei 
Ollepa 
Suislepa 

Aakre 
Nurmekunda 
Porkuni 
Nad alama 
Piknurme 
Ambla 

Kullamaa 
» 

Kadrina 
II 

n 

u 
Viljandi 

II 

Ambla 

Eksportöör 

P.K Estonia 
)! 
)) 
)) 
)! 
)) 
)) 
)) 
» 
J) 

!) 
» 
n 

n 

» 
» 

Gahlnbäck 
» 
H 

H 

» 
„Entü" 

)> 
H 

P.K.Estonia 
M 

>> 
J) 

)) 
» 
)) 
)) 
» 
JJ 

» 

> 

S 
M 
tn cd 

512 
5 10 Va 
9il2VO 
6121 / ! 
412V4 

611 
712 
812 
5!12 
8'12 
5 11 Va 
4HV2 
612 
6 
8 

10 
10 
10 

12 
121/* 
11% 
12 
10% 

101:1 
2 

10 
8 
5 
4 
8 
9 
7 
7 

10 
10 
6 
7 
8 
8 
8 

11 Va 
12 
11 Va 
11 
IOV2 
13 
13 
I2V2 
12% 
13 
13 
12% 
12% 
12% 
11 
12V2 

žr^ 

> 

13,8 
16,0 
15,8 
15,0 
15,4 
16,0 
14,3 
14 6 
13,0 
14,3 
15,0 
13,8 
14,9 
14,9 
14,4 
11,5 
13,1 
13,0 
14,8 
14,5 
12,2 
11,0 
12,4 
12,2 
18,0 
15,8 
13,0 
16.3 
16,4 
165 
16 4 
15,6 
163 
16'4 
16'5 > 

IW ä r lr 11 e 
ivi et 1 ts. u s 

valge, rasv. 

valkjas r. 

liig soolane 

valkjas, tuim, rasv. 

valkjas 

ebp. m. 

ebp k6rv. m, 

vale värv, roheka* 
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Kuu­
päev 

Apr. 
27 

j ? 

» 
j» 

j * 

j> 

)! 
)) 

28 
)! 
)J 

n 

» 
)! 
1J 

H 

n 

n 

» 
JJ 

ii 

!> 
n 

» 
» 
/» 

n 

JJ 

» 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

8 
8 
8 

395 
108 
79 

270 
270 
427 
326 
114 
363 
277 
387 
36 

100 
329 
329 
132 
132 
211 
370 
289 
208 
236 
283 
415 
148 

103 
113 
113 
132 
15 
15 

N i m e t u s 

Põltsamaa 
n 

ti 

Toila 
Esna 
Avanduse 
Kose 

II 

Mäetaguse 
Taali II 
Roodi 
Tahkuranna 
Lasva 
H. Jõeääre 
Kihme 
J. Jaani 
Pikevere 

n 
Einpaul 

>» 
Vaabina 
Antsla II 
Valgjärve 
Rääbise 
Lihula 
Varbola 
Kernu 
Karmu 

Lustivere 
Elva 

pf 

Einpaul 
Kaiu 

II 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
i i 

)> 
JJ 

>! 
)> 
» 
)! 

A/S Einpaul 
)> 
n 

» 
H 

)) 
» 
Jl 

» 
» 
» 
>» 
n 

5) 

n 

» 
» 
« 
n 

n 

p 

>» 
j ) 

» 
» 

> 
M 

< 

10 
10 
9 
9 
4 
6 
8 
8 
6 
9 
6 
4 
4 
2 
6 
7 
9 
9 
9 
9 
4 
4 
4 
3 
6 
8 
4 

13 

8 
7 
8 
7 
6 
6 

B 

äJS 

127a 
127a 
1272 
12% 
12 
1272 
12 
12 
122/8 
12 
1073 
n 
1 0 2 / B 
10 
10 
12 
11 
1072 
1 2 V B 

127a 
12 
11 
10-Ve 
10 
11 
107e 
102/s 
12 

10 
io2/8 
io2/3 
12 
11 
122/3 

« 
õ 

> 

14,7 
14,0 
14,9 
18,1 
12,4 
13,4 
15,4 
15,9 
15,7 
12,6 
10,4 
10,1 
12,1 
12,8 
10,0 
14,6 
13,6 
15,5 
16,9 
13,0 
11,4 
12,1 
14,0 
11,0 
13,4 
14,8 
12,2 
13,1 
12,2 
12,9 
13,8 
14,8 
13,6 
12,8 
14,6 

M ä r k u s 

mr. t. rasv. 2 Jagu 

mr. 

valge, t, rasv. 

korv t., r. 

„ ; „ 

valge t. r. 

• " " 

kollane 

valge 

valge, par, t. t. r. 

ebp. hape 

valge rasv. 

.1 M 

seisnud. 

valge t. r. mage 

» 

kahte värvi 1 valge 



Kuu­
päev 

Apr. 
28 

y 

II 

II 

II 

it 

II 

ff 

II • 

II 

II 

H 

II 

ff 

H 

lf 

H 

II 

H 

n 

M 

II 

II 

29 
» 
II 

i 

it 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

24 
238 
100 
335 
335 
29 
29 

7 
7 
7 

156 
357 
278 

7 
7 

337 
422 

7 
7 

209 
122 

68 
217 

436 
253 
225 
179 
357 
322 
216 
367 
374 
374 

N i m e t u s 

Villevere 
Arusaare 
J. Jaani 
Kaarepere 

Karula 
n 

Pilistvere 

Loodi 
Virusküla 
Änikase 
Pilistvere 

»f 

Koit 
Saare 
Pilistvere 

n 

Kõnnu 
Ruskavere 

Roela 
Tamme 

Kääpa 
Saadjärve 
Sikana 
Piknurme 
Virusküla 
Purdi 
H. Kabala 
Sikeldi 
Palmse 

n 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
)> 
» 
)> 
« 
» 
» 
V 

» 
» 
J) 

)) 
)) 
» 
» 
J) 

» 
» 
» 
» 

„Eprü« 

» 
» 
» 
» 
» 
j ) 

JJ 

« 
A/S Einpaul 

)> 
» 
« 
» 

> 
< 

11 
5 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
4 
2 
3 
7 
7 
3 
4 
7 
7 
3 

12 

9 
16 

6 
5 
5 
3 
2 
4 
3 
7 
6 
6 

3 
^ t/3 ES 

55 

12'2/3 

127, 
127a 
127o 
127a 
1273 
127,, 
117o 
9 
9 

10 
10 
10 
9 
9 

10 
11 
97s 
9 
9 

10 

10 
10 

10% 
11 
nVfl 
9% 

10 
11 
11 
11 Va 
11% 
11 

^ 

> 

14,6 
12,6 
14,2 
16 3 
15,7 
13,8 
13.2 
13,6 
— 
— 

15,0 
J0,5 
12,6 
— 
— 
11,2 
11,8 
— 
— 
— 
12,0 
12,6 
12,3 
12,4 
12,2 
11,3 
14,0 
14,7 
— 

10,0 
12,6 
12,0 
12,6 
13,0 
12,5 

M ä r k u s 

jalk ebp. tn. 

11 . 1 

ebp hape 

valge, rsv. 

mr. valge, rvs. 

ebp. m. 

,. 
valge, rasv. t, 

ebp. in. 

„ 
„ 

t. r„ valkjas pižar 

mr. 1. v. 

mr., 1. v., r. valge 

mr. 1. v. kollane 

1 . V . 

t. 
valge, tuim, rsv. 

>• •> » 

mr, t. r. 

t. 

mr. 

44 
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Apr 
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j ) 

» 
n 

JJ 

JJ 

»j 

JJ 

M 

j ) 

» 
JJ 

) j 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

117 
46 

432 
150 
177 
258 
324 
123 
65 

162 
177 
139 
306 
63 

178 
316 
361 
201 
201 
399 
164 
439 
339 
259 
348 
373 
435 
403 

31 
169 
446 
446 
50 

381 
381 

N i m e t u s 

Tr. Avispea 
Linnamäe 
K. Vigala 
Kiltsi 
Vara 
Varbevere 
Puurmanni 
Tammiku 
Tammistu 
Sõmerpalu 
Vara 
Nursi 
Türi 
Mäksa 
Kahala 
Vahastu 
Nissi 
Ardu 

Vaimõisa 
Antsla 
Puhja 
Emmumäe 
Holstre 
Hageri 
Luutsniku 
Kadjaste \ 
Laupa 
Vaimastvere 
V Vändra 
Väida 

Võtikvere 
Kiiu 

n 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
JJ 

JJ 

>! 
n 

„EptA" 
i i 

» 
>i 

>j 

JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
» 
n 

n 

n 

n 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

>J 

» 
n 

JJ 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
JJ 

> 
IM 

< 

8 
5 
5 
5 
2 
8 
6 
3 
8 
3 
2 
2 
3 
4 
9 
2 
3 
8 
8 
3 
6 
6 
4 
3 
4 
2 
6 
4 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
8 

B 
x 

10 
11 
92/3 

10 
10 
1172 

n ioy, 
106/e 
ii 76 
10 
92/3 

11 
11 
1173 
10Ve 
102/3 

1173 
n2/3 
1073 
1073 
1173 
105/e 
10 
1073 
10 
11 Ve 
107. 

n 117a 
H 2 / 3 
11 
llB/e 
12 
12 

^ 
0> 

> 

13,0 
13,5 
— 

12,8 
12,7 
14,0 
11,5 
11,4 
11,6 
13,9 
13,6 
— 

11,8 
12,8 
14,0 
12,4 
12,0 
13,4 
14,1 
12,0 
12,3 
12,8 
130 
13,0 
13,7 
12,5 
11,4 
10,0 
13,8 
13,8 
13,4 
12,8 
15,0 
13,2 
13,4 

M ä r k u s 

valge, ebp. im rasv. 
2 jagu, mr. 

imar—läila ar. 

valge, t. r. 

t. r. 

,. 
» 

mr. t. r. 

„ 
.r 

,, 
ebp. must. m. va'ge. 

t. 
I I 

» 
-

• » • 

» 
.. 
1. V. 

• » 

. • ' * ' . 

valge, l. T. 

kArrend, kollane. 

valge, 1. v, 

t. 
klaas, l v. r. 

t. 

eltra 

> 
valkjas 1. v. t. r. 

kõrv. 

45 



Kuu­
päev 

Apr. 
29 

tr 

it 

tf 

n 

tt 

n 

ti 

ff 

n 

ti 

tt 

ti 

y 

f 

11 

II 

II 

n 
II 

II 

11 

n 

11 

il 

il 

» 
il 

il 

H 

II 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

152 
228 
252 
252 
274 
48 

153 
199 
235 
331 
331 
382 
291 
291 
25 
25 

207 
323 
323 

1 
1 
1 
1 

13 
13 
13 
30 
30 
30 

242 
340 
34 
34 
34 

N i m e t u s 

Kärkna 
Riidaja 
Tartu 

tt 

Voldi 
M. Magdaleena 
Vidriku 
Padu 
L. Lokuta 
Kloostri 

tt 

Loo 
Anija 

n 

Aravete 
II 

Kuigatsi 
I. Alutaguse 

H 

Palamuse 
n 

n 

Il 0 

Leebiku 
tt 

9 

Vihula 
(i 

, w 

Alliku 
Kehtna 
Võhma 

ti 

ti 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

» i 

» 
)i 

» 
)! 
J) 

» 
» 
)) 
)) 
)! 
)) 
V 

5) 

)1 

J) 

)! 
»> 
J) 

» 
» 
)) 
•n 

» 
» 
JJ 

V 

i i 

JI 

n 

n 

n 

> 
< 

7 
6 
8 
7 
6 
7 
5 
9 
6 
5 
6 

10 
8 
8 
5 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
8 
7 
7 
7 
8 

10 
10 
9 
9 
9 
7 
7 
7 

EJ 
in r-* 

t£rQ 

12 
12 
12Vo 
12 
12 
121/.; 
Il5/,) 
11 
11 
12Va 
12Va 
12 
n V. 
11 Va 
111/* 
12 
12 
12 
il-Ai 
12 Vo 
HrVo 
12Vo 
12 
11 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
H-/3 
12 
12 
12 

&? 
O) 

> 

14,0 
13,2 
14,5 
14,2 
12,6 
12,3 
11,0 
12,5 
12,4 
14,2 
14,8 
13,0 
11,6 
12,2 
14,4 
15,0 
14,2 
13,0 
11,8 
13,0 
13,6 
13,1 
13,4 
13,4 
13,7 
14,5 
14,0 
13,3 
13,2 
15,6 
13,7 
13,7 
15,3 
14,0 

— sm 

M ä r k u s 

rabe, 1. v. 

rasvani; 

rabe 1. v. 

rasvane 

46 



Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

362 
362 

2 
2 

105 
105 
17 

332 
332 
169 
241 
94 

417 
255 
353 

11 
11 
85 

245 
245 
23 
23 
17 

319 
319 
162 
306 
201 
140 
307 
59 

369 
4 

202 
428 

N i m e t u s 

Vastsemõisa 
_ 

Viljandi 
rt 

Kullamaa 
tt 

Ambla 
Rapla 

•i 

V. Vändra 
Kärevere 
Kanapää 
Aruküla 
Porkuni 
Varangu 
Helme 

n 

R. Antsla 
Äre 

Albu 
// 

Ambla 
Kadrina 

fl 

Sõmerpalu 
Türi 
Ardu 
Kikaoja 
Kähri 
K. Kioma 
Kõrgesilla 
Vastseliina 
Märjamaa 
Iisaku 

Eksportöör 

PK. Estonia 
n 

» 
u 

M 

II 

II 

11 

tt 
n 

u 

II 

II 

ti 

H 

il 

ri 

ti 

tt 

il 

// 
f/ 

H 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

il 

# 
II 

11 

II 

II 

> 
< 

6 
6 
8 
9 
7 
8 

10 
6 
6 
6 
4 
7 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
6 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
3 
4 
5 
8 
5 
9 
3 
3 
6 
4 

B 
t/l £ 5 
<5> (0 

K Ä 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Vö 
11 
UVe 
12 
11 
12 
12 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
102/s 
11% 
HVs 
11 Va 
12Ve 

12Ve 
12 
11 
11 Va 
11 Va 
10Va 
10% 
11 
9 

10Ve 
11 Va 
11 

C'° 

0) 

> 

13,6 
15,0 
15,7 
16,0 
15,2 
14,5 
15,4 
12,7 
13,7 
13,5 
10,4 
155 
13,3 
14,2 
12,4 
14,0 
14,2 
13,3 
15,6 
14,9 
14,4 
17,0 
15,4 
15,6 
16,5 
12,8 
14,3 
13,4 
11,0 
12,2 
11,4 

— 
12,2 
14,6 
13,0 

M ä r k u s 

" 

t. 
1. V. 

m. r. 

1. v. valkjts r. 

,. 
t. r. 
1. v. valkjas pai. t. 

n » 

47 



Kuu­
päev 

Apr. 
29 

» 
j j 

JJ 

JJ 

JJ 

M 

JJ 

30 
•n 

n 

n 

1) 

» 
i) 

» 
n 

n 

n 

n 

51 

n 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
j ) 

)! 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

266 
171 
256 

81 
355 
361 
313 
175 
395 

84 
84 
84 
66 
75 
75 
71 

129 
267 
259 
75 

129 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

350 
72 

289 
89 

132 
55 

290 
36 

N i m e t u s 

Tüütsmanni 
Jõgeveste 
V. Kariste 
K Pajusi 
Einmanni 
Nissi 
Ääsmäe 
Udeva 
Toila 
Jõgeva 

ff 

u 

Härjanurme 
Ülesoo 

E. Peetri 
Raeküla 
Ollepa 
Holstre 
Ülesoo 
Raeküla 
Imavere 

tf 
// 
H 

tl 

V 

Nõo 
Kuremaa 
Valgjärve 
fthja 
Einpaul 
Umbusi 
Sooru 
Kihme 

Eksportöör 

p.K. Estonia 
» 
n 

» 
i) 

» 
» 
» 
» 

Gahlnbäck 
n 

n 

n 

H 

n 

>! 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 
n 

n 

N 

J) 

A/S. Einrjail 
» 
n 

» 

> 
< 

3 
4 
2 

10 
9 
2 
6 
7 
8 
8 
7 
7 

10 
10 
9 
5 
3 
9 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
4 
4 
9 
6 
5 
5 

B 
Ui J3j 

tSJS 

11 Va 
11 
9 

12 
12 
12 
l l 2 / 3 

H2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10B/6 
11 
iorV<3 
9 

12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H 2 / s 
10 
105/G 

12Vs 
12 
12Va 
UVe 

o ^ 

6> 

> 

10,6 
11,6 
— 

16,0 
15,9 
12,0 
12,1 
12.6 
14,3 
14,0 
13,8 
14,0 
13,2 
14,0 
13,3 
12,0 
13,0 
12,6 
13,0 
15,4 
— 

14,4 
15,2 
15,4 
14,8 
13,0 
14,8 
12,6 
10,2 
14,8 
10,7 
15,7 
14,2 
13,8 
11,8 

JB 

M ä r k u s 

I. V. 

1. v. s. puruga mr. r. 

I. v. rabe 

ralge, r.v. 

ebp. imar. 

rabe r. 

valge, r. 

1. v. r. 

t. 

48 



Kuu­
päev 

Apr. 
30 

» 
)) 

)i 

j> 

n 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

269 
140 
400 
400 
79 

143 
311 
372 
447 

6 
6 

270 
270 
147 
419 
22 

308 
249 
382 
331 
130 
130 
251 
356 
333 
170 
317 
441 
105 
17 
63 

108 
152 
330 
159 

N i m e t u s 

Kammeri 
S Kikaoja 
Misso 

i/ 

Avanduse 
Lepasaare 
Kablaküla 
Säru 
Usinitsa 
Äksi 

Kose 
n 

Koigi 
Tarvastu 
Oiu 
Kolu 
V. Võidu 
Loo 
Kloostri 
Laatre 

tf 

Särghaua 
Kahkna 
U. Saaluse 
U. Kariste 
P. Peraküla 
Ägapäe 
Kullamaa 
Ambla 
Mäksa 
Esna 
Kärkna 
Vihtra 
Suurejõe 

„ . _ . 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
i> 

„Epttt" 
» 
n 

» 
n 

» 
n 

P.K.Estonia 
j ) 

» 
» 
n 

)) 
» 
») 
H 

» 
» 
» 
» 
)) 
j i 

» 
H 

J) 

1) 

JJ 

J) 

» 
)) 
n 

» 
n 

> 
< 

3 
5 
4 
2 
7 
6 
3 
2 
3 
8 
8 
9 
9 
6 

10 
7 
7 
8 
8 
8 

10 
10 
5 
4 
3 
4 
3 
4 

10 
8 
6 
6 
5 
9 
7 

0 
j ^ 
t/J 23 

W A 

10 
llVu 
11 
i07s 
13 
10 
11 Vs 
9 
9 

12 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
12 
12% 
12Ve 
12 
12 
12 
io2/3 
11 
10Va 
10 
10Vs 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

** 
Cl) 
Cl) 

> 

12,5 
13,0 
11,6 
12,3 
14,0 
13,0 
13,0 
— 
— 
12,0 
13,4 
14,9 
16,0 
14,7 
13,0 
14,4 
14,0 
14,6 
14,0 
15,8 
13,0 
14,3 
13,0 
15,0 
15,8 
12,0 
10,2 
14,2 
14,4 
15,6 
14,0 
12,2 
14,7 
11,8 
14,6 

A/( fl i* 1r ii G 
i i i u i n, u o 

valge, r. 

t. 
rasv 

valge, r. 

valge, ebp. m. fasv. 

„ rasv, purud sees. 

• 

/ ' • ' 

" < • • 

valge, r. 

eluta 

valge, rasv 

1. v., valge, ebp. m. 

valkjas 

• 

49 



l i l 

z 
z 
< 

J 
K 
< 

"0 
3 
+> 
cd 

TJ 
cd 
cd 
> 

u cd 
S (D 
+• (VI 
0 0) 
0 *" 
a w 

D 
cd 3 

£ * 
cd -
cd -

0 L. 

£ Q. 

§ " 
X — 

JO 
0 > 

> ? 
cd B 
:Cd o 
• > > 

€ 4 
0) * » 
3 > 

*U 
cd 
cd 
<o cd 

s 
^ 

^ 

o 
*ä 

a (Ö 
(0 

Q 

13 
ee 

6 
jn õe 
c 

**""• 

(0 

«0 

M 
(0 

<T) 

u* 
«O 

•e 
o 
a 
J3I 

OÕ 

3 
°1 
vd" 
oo 
< * 
T — 4 

eo 

• £ 
O^ 
o VO 
b-

00 

3 
eo 
i n 
o . vO 

oi) 

3 
r ^ CM" 
CM 
00 
00 
vo 
•»—• 
-** VO 
r-
CTi 
CM 

OO 
3 
CM 
oo" 
i n 
© 
vo" 
tn 
CM 
• * * 

VO 
1—1 
i n 
"* 
3 
(0 
c 
0 

*d 
a i 

R 

© 

oo 
vD 

vd 
b-

R 

i n 
eo 
eo 
"r~l 

I 1 

1 

<o 
v© 
00 
VO 
vo" 
t> 

c 
i n 
eo 
eo - T -< 

3 

c 
isž 

<S) 

< 

R 

© ^ 

eo" 
OO 
oo 
vd 
t ^ 

R 

i n 
eo 
CO 
•v-H 

1 

R 

°1 
eo 
vO 
eo' 
m 

R 

o 
eo 
cr> 

• H 

m 
CM 

eo' 
cN 

R 

m 
o 
• * * 

o 
Xi 
c 

(0 

Ö 
U H 

ü 

R 

°i 
m" 
00 

cn 
eo 

R 

i n 
o> 
VO 

1 

R 

o . 
eo" 
CM 
00 
eo' 
CM 

R 

vO 
f - H 

• " * < 

CM^ 
CM" 
r-
O 
VO* 
T—1 

c 
ON 
r-
CM 

3 

a 
tu 

K 

oib 
32 
nj 
o" 
m 
a* 
T£ 
CM 
VD 

C 

b-
o> 
o 
v—1 

oõ 
2 
eq> 
m" 
o vO 
vo" 

jap 

vo 
b-* 
b-
CM 

VO* 

CM 
-»-I 
CM 
CM 
eo 
^ 
oi) 
2 
m 
t - " 
vO 
O 
CM 

eo 
_tj 
i n 
eo 
m 
vO 

| 3 
0 

50 



"ö 
0J 

' 1/3 
i: Ö 

^ IH 
i :<0 

S 

g 
r̂3 
*IH 
P H 
(Ü 

1 _ i 0> 
fM 

l—1 

J_, 

a 
rö 

CM 
CM 

K| 
, 1 

I H 

t i m 
i—t 

CA 

Q) 

! S 

T3 
5 
So 

(0 
*E 
0 

C 
0 
J 

o 
oo 
i—1 

1 
OO f ^ 
T-( 

o 
oo 
T - ( 

1 
00 r-tm1 

o 
oo 
1—1 

* 

CA 

. 4 - 4 

u 

0) 

a 

CO 
CM 
CO 

1 
Q3N 
T—i 

CO 

CO 
CM 
CO 

1 
O^ r—• 
co 

CO 

co 

• 

JA 

i 
a - i 

w 
t i 

3 
o 
> 
§ 
Q 

sO 
so 
T - 1 

1 
vO 
<r—( 

00 
SO 
I—< 

1 
sO MD 
y—i 

CM 
l > 
y—i 

1 
o t -
1 — < 

* 

(A 

4-» 

5 
u 

00 
c^ 
CM 

1 
<*< 
CT-
CM 

— 1 

o CO 

1 
oo 
Os 
CM 

Os 
O 
CO 

1 
i n 
o CO 

• 

JA 

£ 
*3 
CA 
0) 

W 

ta 
PU ^ 

o 
CA 

CA 

" 
12 

d) 
03 

oo 
o^ 
i—< 

1 
Os 
• H 

o> 
l - H 

1 
CM 
o> 
i - H 

sO 
o 
T — « 

I 
CM 
o> T—1 

* 

JA 1 
t/5 

. 
* 
u 

i n 
m co 
1 

co 
<̂ co 

m 
CO 

1 
in 
s CO 

CM 
m 
co 

1 
i n 
•"*• 
CO 

* 

JA 

0 
+3 

0) 

W 
t i 

O 

O 
P-

g 

co 
r^ 
— t 

1 
^5 h -
T-4. 

CO 

i—< 

* 

JA i 
in 

_ 4-* 

5 
0) 

1—1 
•^H 

CO 

1 
in o 
co 

i—i 

co 

oo 

co 

• 

JA 

s 
te 

CA 
0) 

t i 
p- ^ 

> 

sV 

w 

«0 
c 
0 
0) 
(ti 
(ti 

c 

a 
0 

o © 
to' 

co 

i n 

°. co" 

• 

• 
* 
. 

JA 

Q 
t i 

oo 
o> 
CM 

o> 
CM 

CO 

o co 

* 

JA 
B 
•e 

CA 
0) 

W 
t i 

JA JA 

O 

> 

ra 

Q 

(0 
(ti c 
c 

15 

CM 
m 
CM 

2 CM 

• 

• 
• 

. * -> 
u o 
(A 

I—HI 

O 

O 
P H 
CA 

w 

51 



Analüüside andmed 
"c *•" 

2 o 3 Ĵ 
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V õ i hinnad London is 9 apri l l i l 1926 a. 

Daani . . . .182 kuni — sh. per. cwt. 
Eesti . . . . 170 „ 172 „ „ 
Uus Merimaa 172 „ 176 „ „ „ 
Siberi . . . . 158 „ 164 „ ,, 

Daani või 6 sh. tsentneri pealt odavam, kui eelmisel 
nädalal, teised võisordid peaaegu muutmata. Turu põhi­
toon on vaikne ning ostud sünnivad tegeliku nõudmise 
piirides. Et lähemal ajal suurenevaid võisaadetusi Põhja-
Euroopast oodata, siis hoiduvad väikekaupmehed tagava­
rade sisseostmisest. Arvesse võttes asjaolu, et Euroopa 
produktsioon lähemal ajal suureneb, ei ole lootust hindade 
tõusu peale. Arvatakse, et võihinnad lähemal ajal saa­
vad püsima praegusel kõrgusel. Kopenhaageni noteeri­
mine sel nädalal on 310 krooni, läinud nädala 310 vastu, 
seega on noteerimine endine. Saksamaa ostab sisse võrd­
lemisi väiksel määral. Ka on seal oma võiproduktsioon, 
tingitud soojaks muutunud ilmadest, suuresti tõusnud. 
Eesti või jõudis käesoleva nädala algul Londoni 312 
tünni. 

V õ i hinnad London is 16 apri l l i l 1926 a. 

Daani . . . . 178 kuni 180 sh. pef. cwt. 
Eesti . . . . 168 „ 172 „ 
Uus Merimaa 172 „ 174 „ „ „ 
Siberi . . . . 157 „ 164 „ „ 

Võihinnad kõikides sortides on langenud keskmiselt 
2 sh. võrra tsentneri pealt. Turu põhitoonis sellel nädalal 
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mingisuguseid mudatusi ette ei tulnud. Kohalikul turul 
on teatavat suurenevat huvi märgata mandrilt sissevee­
tava värske või vastu, missugust viimasel ajal on haka­
tud siia kaunis suurel määral sissevedama. Teda paku­
takse võrdlemisi madalate hindadega kui võrrelda asu­
maade võiga. Ka asumaadest on viimasel ajal sissevedu 
suurenenud, kuid selle importöörid ei näi huvitatud olema 
kauba kiiresti realiseerimisest, vaatamata selle peale, et 
asumaade võid küllaldasel määral külmetusmajades on. 
Kopenhaageni noteerimine on sel nädalal 305 kr., võrrel­
des 310 kr. eelmisel nädalal. Arvatakse siiski, et hinda­
des lähemal ajal suuremaid muudatusi ette ei tule. Üldi­
selt on võid märtsi kuul Inglismaale sisseveetud 468.216 
tsentneri, võrreldes 489.558 tsentneriga 1925 a. ja 455.132 
tsentneriga 1924 a. sama kuu jooksul. 

V õ i h i nnad L o n d o n i s 2 3 apri l l i l 1926 a. 

Daani . . . .178 kuni — sh. per. cwt. 
Eesti . . . . 166 „ 168 „ „ „ 
Uus Merimaa 171 „ 172 „ 
Siberi . . . . 156 „ 160 „ 

Või hinnad on kõikides sortides langenud 2 — 4 sh. 
võrra. Turu seisukorras ei ole mingisuguseid muudatusi 
ette tulnud ning endine vaikus püsib edasi. Produktsioon 
Põhja-Euroopas on tuntavalt tõusmas, eriti Daanis. Sa­
muti hoiavad asumaad oma võid suurel hulgal külmetus­
majades. Praegused või hinnad on keskmiselt kõrgemad 
kui läinud aastal samal ajal. Koik need asjaolud muuda­
vad seisukorra maailma võiturul väga põnevaks ning va­
litseb arvamine, et hinnad ennem edaspidi liikuda ei või 
ning lähemas tulevikus vahest väiksemate hindadega lep­
pida tuleb. Kopenhaageni noteerimine on sel nädalal 302 
krooni, võrreldes 305 krooniga eelmisel nädalal. Saksa-
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maal on viimasel ajal võihinnad tuntavalt langenud. Ka 
on Saksamaal või produktsioon viimasel ajal tuntavalt 
tõusnud. Eesti võid jõudis Londoni nädala jooksul lõpe­
tades 22 apr. 608 tünni, a/l „Baltabor'i" millel suurem saa­
detus Eesti võid peal laadib välja oma laadungi esmas­
päeval. 

Või hinnad Londonis 3 0 aprillil 1926 a. 
Daani . . . .178 kuni 180 sh per. cwt. 
Eesti . . . . 164 „ 166 „ „ „ 
Uus Merimaa 170 „ 171 „ 
Siberi . . . . 148 „ 156 „ „ 

Võihinnad on käesoleva nädala noteerimisel väikest 
langemist näidanud, Eesti või on 2 sh. tsentneri pealt 
odavam, kui läinud nädalal. Vaikus turul kestab edasi. 
Sisseostusi tehtakse ainult tegeliku tarviduse piirides. 
Seda sellepärast, et sissevedu Põhja Euroopast on kava­
kindlalt suurenemas, Daani produktsioon kasvamas ning 
peale selle hoitakse hulk asumaade võid tagasi külmetus-
majades nii kui Londonis nii ka Uues Merimaas ja Aust­
raalias. Kopenhaageni noteerimine on langenud sel nä­
dalal 302 sh. pealt 300 sh. peale. Arvata on, et võihinnad 
ennem langeda, kui püsima jääda võivad. Eesti võid jõu­
dis sel nädalal Londoni a/l ^Baltabor^ga" 2054 tünni. 
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